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سخن سردبیر

  نمایشگاه چرم و کفش تهران، در شرایط خاصی برپا شده است. طی چند 
سال اخیر وضعیت اقتصادی کشور فرود و گاه اندک فرازهایی داشته است و 
تولید کنندگان و مصرف کنندگان بر اساس این واقعیت کنش‌های اقتصادی 
خود را تنظیم می‌کردند. اما در سال جاری به دلیل رخ‌‌دادهایی که طی چند 
ماه اخیر به وقوع پیوسته، افزایش چشمگیر قیمت ارز به همراه تحلیل‌هایی 
که حکایت از تشدید اختلاف قیمت ارز با ریال در ماه‌های آتی دارد، این 

نمایشگاه با واقعیت‌هایی تازه‌ای روبرو است.
شرایط امروز به گونه‌ای است که برنامه‌ریزی بلند مدت را منتفی می‌کند از 
سوی دیگر میزان ریسک تصمیم‌گیری‌ها بالا رفته است. این موضوع نوعی 
ترس و دو دلی در کنش‌گران اقتصادی برای تصمیم‌گیری‌هایشان بوجود 

آورده است. 
بنابراین در نمایشگاه امسال باید منتظر مذاکرات حداکثری و نتیجه‌گیری‌های 
حداقلی بود. اما همین وضعیت را نیز باید غنیمت شمرد. زندگی پر از فراز 
و نشیب و لحظات سخت و سهل است اما در هیچ شرایطی نمی‌توان کار و 
تولید را کنار گذاشت. بلکه باید خود را با شرایط سازگار کرد، باقی ماند و 

منتظر  ایستاد تا فرصت‌ها و شرایط مطلوب بار دیگر بازگردد.
بدین جهت کسانی که در نمایشگاه امسال شرکت کرده‌اند، در زمره آن دست 
موسسات و سازمان‌های اقتصادی هستند که قدرت سازگاری و توان مواجهه 
با موقعیت‌های سخت را داشته و به صورت بالقوه واجد پتانسیل‌های لازم 

برای رشد در روزهای آتی و فرداهای پیش رو هستند.
به امید آنکه تجربیات امروز بتواند توشه‌ای برای بهره‌برداری و  پویایی در 

فردا باشد.

نمایشگاه وجه تمایز شرکت‌های موفق
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گفت و گو

مهدی عبدالهی عضو هیات مدیره جامعه 
صنعت کفش ایران و عضو ستاد برگزاری 

نمایشگاه امپکس:

محدودیت 
جا و مکان داشتیم 

درباره نمایشگاه امپکس امسال گفتگویی داشتیم با مهدی 
عبدالهی عضو هیات مدیره جامعه صنعت کفش ایران و عضو ستاد 

برگزاری نمایشگاه امپکس که ما حصل آن را در زیر می‌خوانید:

 نمایشگاه امپکس امسال در مقایسه با سال گذشته رشد قابل توجهی 
داشته است. پارسال انصرافی داشتیم اما امسال کسی انصراف نداد و این 
بی‌سابقه است. نمایشگاه با استقبال خیلی خوب تولید کنندگان مواجه 
شده است. استقبال تولیدکنندگان از نمایشگاه نشان می‌دهد که ما در 
صنعت کفش چقدر پیشرفت کرده‌ایم. ضمنا در نمایشگاه امسال تعداد 

شرکت کنندگان 30 درصد رشد داشته است.

مساحت نمایشگاه
نمایشگاه امسال درسه سالن در دو طبقه بالغ بر ۹۰۰۰ مترمربع 
برگزار می‌شود. نتوانستیم جوابگوی همه باشیم چون محدویت جا و مکان 
داشتیم. البته تلاش کردیم مساحت بیشتری ازسازمان توسعه و تجارت 
بگیریم ولی چون همزمان دو نمایشگاه دیگر هم برگزار می‌شود این امکان 
نبود و به ما استفاده از فضای باز را پیشنهاد دادند که چون در فصل سرما 
و بارندگی هستیم قبول نکردیم، همین جا از دوستانی که نتوانستد شرکت 

کنند عذرخواهی می‌کنم.

شرکت کنندگان خارجی
تا کنون حضور ۱۰شرکت خارجی قطعی شده است. بیشتر آنها از 

کشورهای اوراسیا و حوزه خلیج فارس هستند. همچنین با توجه به شرایط 
کشور و تحریم‌ها خیلی از صنعتگران خارجی تمایل داشتند که حضور 

داشته باشند اما محقق نشد.

برنامه‌های جانبی نمایشگاه
ما در طول برگزاری نمایشگاه سمینارهای آموزشی برای تولیدکنندگان 
ترتیب داده‌ایم که دعوت می‌کنم همه حتما در این سمینارها شرکت 
کنند. این سمینارها درباره طراحی کفش، بازاریابی فروش و آموزش‌های 
لازم برای دست‌اندرکاران صنعت کفش و صنایع وابسته است. همچنین 
با مشارکت دانشگاه امیرکبیر یک کار گروه علمی تشکیل دادیم که در 
نمایشگاه حضور فعال خواهند داشت و پاسخگوی پرسش‌های علمی 

شرکت کنندگان خواهند بود.

نمایشگاه  سال آینده
 در مذاکراتی که با سازمان توسعه و تجارت انجام شد مقرر گردید سال 
آینده نمایشگاه نساجی و پوشاک همزمان با نمایشگاه کیف و کفش در 
هفته سوم مهرماه برگزار شود و برای تولید کنندگانی که از تاریخ برگزاری 

نمایشگاه گله داشتند مژده خوبی است.
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رسول شجری رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه اعلام کرد:

حضور ۱۰ هیات خارجی در نمایشگاه امسال امپکس

02 yíBoû 711 ||| ||AoküHùzQ 0931

ouõë yXpÿ, oDýw AOdBküú ¾ñØ Þ×ByBó kuQ|kôq OùpAó ìÇpf Þpk: | |

003 ìýéýõó W×Q Þ×{
GpAÿ 57 ìýéýõó AüpAðþ |øõyñä ¾lÖþ

ouõë yXpÿ  koìÛBï oDýw AOdBküú|ÿ Þ×ByBó

kuQ|kôq OùpAó kÒlÒú|øBÿ ìPÏlkÿ kAok; @ìõq}

Þ×ByBó, GBqAoüBGþ, OÏpÖú âípâþ Þ×{|øBÿ ôAokAOþ,

cßBüQ Þùñú Þ×{|øBÿ ^ýñþ ô GBægpû oôðÜ GBqAo

Þ×{ AüpAðþ.

Aüò|øB Aq Wíéú ìÇBèHþ Gõk Þú ko â×Q|ôâõÿ ôÿ GB ìXéú

Oh¿¿þ GBqAo ^pï ô Þ×{ ìÇpf yl. Aüò oôqøB

yXpÿ Îçôû GpkÒlÒú|øBÿ ìpGõÉ Gú Þ×{ AüpAðþ,

AðPhBGBR øýBCR ìlüpû oA ðýr Ký{ |oôÿ kAyQ.

ì¿BcHú GB ôÿ ko cBèþ Þú kAyQ KpôAðú|øBÿ ÞvHþ oA

^à ìþ|Þpk ¾õoR âpÖQ. ìB ko ^ñýò ypAüÇþ Gú

â×Q|ôâõ ðzvPýî Þú cB¾ê @ó â×Q|ôyñõkÿ ì×ýl AìB

Þíþ gzà AuQ. | |

â×Pãõ

در صفحه بعد گفتگوی ما را با رسول 
شجری رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه 

امپکس و رئیس اتحادیه کفاشان 
دست دوز تهران که از ۱۹ تا ۲۲ دی 

ماه امسال در نمایشگاه بین‌المللی 
تهران برگزار می‌شود می‌خوانید.
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نمایشگاه امسال چه ویژگی‌های 
متفاوتی دارد؟

اینکه که در این شرایط خاص نمایشگاه 
تهران را برگزار می‌کنیم از ویژگی‌های متفاوت 
این دوره است، ما به تازگی در جلسه‌ای که با 
تمامی اعضای امپکس داشتیم، قرار شد تعدادی 

مهمان از کشورهای هدف دعوت کنیم.

 ازچه کشورهایی دعوت 
کرده‌اید؟

اولین کشور مد نظر روسیه است و همچین 
مکاتباتی با وزارت امورخارجه داشتیم که بتوانیم 
کشورهای منطقه و همسایه را به نمایشگاه 
دعوت کنیم. باید ببینیم کدام کشورها دعوت 

ما را می‌پذیرند.
امسال با اتاق بازرگانی تماس گرفتیم 
مجوزهای خودمان را به آنها دادیم که 
مهمان‌های خریدار را به ایران دعوت کنند 
که بیایند از توانمندی‌های ما دیدن کنند. ما 
فعالیت‌های بیشتری در امور بین الملل  نسبت 

به سال‌های پیش انجام داده‌ایم.
مثلا سال‌های گذشته کسانی بودند که 
خودشان برای خرید ورود می‌کردند، اما امسال 
قصد داریم با حمایت‌های ما وارد شوند و با 
حمایت‌های ما از کشورخارج شوند ضمن 
 اینکه خدمات ویژه‌ای هم دریافت خواهند 

کرد.
سازمان توسعه تجارت تا کنون ۲۰ هیات 
از کشورهای مختلف دعوت کرده است که 
۱۰ هیات حضورشان قطعی شده است. تلاش 
می‌کنیم که تعداد بیشتری در نمایشگاه حضور 

داشته باشند.
همچنین تیزری درباره توانمندی‌های 
صنعت چرم و کفش ایران ساخته و دراختیار 

نمایندگی‌های خارج از کشور قرار داده‌ایم.

 روند بازار و نمایشگاه را با توجه 
افزایش نرخ دلار و شرایط  به 

ویژه کشور چگونه ارزیابی می‌کنید؟
همانطور که می‌دانید این شرایط  در کشور 
حاکم بوده و برای ما و مردم تازگی ندارد، ما 
این آمادگی را پیدا کرده‌ایم که در هر شرایطی 

بتوانیم نمایشگاه را آبرومندانه برگزار کنیم.

برای جلوتر  برنامه‌ای  آیا   
انداختن تاریخ برگزاری 

نمایشگاه دارید؟
امکان تغییر برگزاری نمایشگاه وجود ندارد 
زیرا این تاریخ با توجه به درخواست اکثر تولید 
کنندگان و دست اندرکاران این حوزه برگزار 
می‌شود. این عزیزان خواسته‌اند که در این 
تاریخ برگزار شود تا فرصت و آمادگی شرکت در 
نمایشگاه را داشته باشند و این بهترین تاریخ و 

فرصت برای برگزاری نمایشگاه است.

نمایشگاه  تمرکزاین دوره   
امپکس در چه موردی است ؟

تمرکز این دوره از نمایشگاه بر روی نوآوری، 
مد و تحول در مواد اولیه است، در بخش کفش 
هم آخرین  دستاوردهای تولید کنندگان به 

نمایش گذاشته می‌شود.

 آیا از خبرنگاران فعال در حوزه 
در  برای حضور  و کفش  چرم 

نمایشگاه امسال دعوت کرده‌اید؟
 با توجه به تجربه سال‌های گذشته 
خبرنگاران ترکیه بصورت خود جوش حضور 

پیدا می‌کنند. 

نمایشگاه چه  تبلیغات  برای   
اقداماتی انجام دادید؟

امسال نهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی 
امپکس است که در تقویم جهانی نمایشگاه 
تهران جا افتاده است و براساس روابطی که با 
کشورهایی منطقه مثل چین، روسیه و ترکیه 
داریم امیدواریم که حضور فعالی در نمایشگاه 

داشته باشند.

 سخن دیگری اگر دارید 
بفرمایید؟

امسال علاوه بر تمام فعالیت‌های انجام شده 
قراراست یک سمینار علمی در بخش مدیریت 
صنعت چرم و کفش، تولید و توزیع، نوآوری و 
فن‌آوری برگزار کنیم.  از تمامی شرکت کنندگان 
تقاضا دارم که حتما در این سمینار حضور پیدا 
کنند و از آخرین دستاوردهای صنعت چرم و 
کفش مطلع شوند، لازم به ذکر است  این سمینار 

با مشارکت دانشگاه امیرکبیر برگزار می‌شود.

در پایان بعنوان خبرنگار حوزه 
چرم و کفش یک پیشنهاد دارم که 
هر روز نمایشگاه را با یک شعار آغاز کنید 

مثل نوآوری، فن‌آوری پسند روز و غیره.
پیشنهاد خیلی خوبیست حتما در ستاد 

برگزاری مطرح می‌کنیم.

تمرکز این دوره از نمایشگاه 
امپکس بر روی نوآوری، مد و 

تحول در مواد اولیه است
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2-koðËpâpÖPòìõAkìñBuIGpAÿqüpûÞ×{ô
ìPñBuIGBðõÑÚBèI
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kæüêyßvPòqüpûÞ×{
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ارغوانی ویوا رنگ سال ۲۰۲۳

ارغوانی ویوا ۱۸-۱۷۵۰ رنگ سال ۲۰۲۳ 
موسسه رنگ پانتون با شور و شوق جولان 
می‌دهد. این سایه رنگ در طبیعت ریشه دارد، 
از خانواده رنگ سرخ برآمده و نشانه‌ای نو از 
قدرت را جلوه می‌دهد. ارغوانی ویوا حالتی 
گستاخ و بی‌هراس دارد و ضربان آن دلخوشی 
و خوش‌بینی را ترویج می‌کند و روایتی نو را به 

رشته تحریر در می‌آورد.
رنگ پسند سال آبنده هم نیرومند است هم 
نیروبخش. سرخ جان‌داری است که در لذت ناب 
رخ می‌نماید، مشوق تجربه کردن است، بدون 
محدودیتی خودجلوه‌گری می‌کند، جذبه‌ای 
برق‌آسا دارد و سایه‌رنگی بی‌کران و چشم‌گیر 
است. ارغوانی ویوا به روی هم آغوش می‌گشاید با 

شور زندگی و روحیه‌ای شورشی که برای همه به 
یک‌اندازه است. این رنگ گستاخ است و سرشار از 

شوخ‌طبعی و دربرگیرنده همگان.
»در این روز و روزگار فناوری، در پی الهام 
گرفتن از طبیعت هستیم و هر آن چه واقعیت 
باشد. ارغوانی ویوا ۱۸-۱۷۵۰ پانتون ، از خانواده 
رنگ سرخ برآمده و ملهم از سرخی حشره‌ای به 
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نام کشنیل است، یکی از ارزش‌مندترین رنگ‌های 
متعلق به خانواده رنگ‌های طبیعی و هم‌چنین 
یکی از قوی‌ترین و درخشان‌ترین رنگ‌هایی که 

جهان به خود دیده است. 
ارغوانی ویوا ۱۸-۱۷۵۰ پانتون در ازل ریشه 
دارد و ما را دوباره به آن پیوند می‌دهد. نیروهای 
طبیعت را برمی‌انگیزد، روح ما را جلا می‌دهد و 

کمک می‌کند تا نیروی درونی خود  را پی‌افکنیم.«

پانتون چطور هر سال رنگ سال را 
انتخاب می‌کند؟

لتریس آیزمن،مدیر اجرایی موسسه رنگ 
پانتون می گوید:فرایند انتخاب رنگ سال پانتون 
مبتنی بر روندکاوی و متفکرانه دیدن است. اوج 
پیش‌بینی روند کلان رنگ‌ها و پژوهشی است که 
گروه جهانی موسسه رنگ پانتون در تمام طول 
سال انجام می‌دهند تا اطلاعات لازم برای انتخاب 

به دست آید و هم‌چنین رنگ‌های پیش‌بینی روند 
مشخص شود.

رهیافت رنگ‌گزینی ما به قدری سالم است که 
هیچ یک از اعضای گروهی جهانی ما با دستورکار 
تجاری در بحث رنگ سال پانتون شرکت نمی‌کند 
یا ترجیحات شخصی خود را دخالت نمی‌دهد و با 

علاقه یک‌سانی به تمام رنگ‌ها می‌نگریم.
این برداشت نادرست هم وجود دارد که ما 

گروهی از بانفوذهای حوزه رنگ را یک روز در 
اتاقی جمع می‌کنیم و تصمیم می‌گیریم اما 
چون بسیاری از اعضای گروه ما استودیوهای 
طراحی مختص خود  را دارند در پیش‌بینی‌های 
روندهای جهانی اثرگذار و نقش اصلی را دارند، 
آنها با همکاری کارفرمایان برای محصولات یا 
شناسه‌های بصری نام‌های تجاری رنگ تجویز 
می‌کنند و حتی کلاس‌های آموزش رنگ برگزار 
می‌کنند، و مکالمات روزانه‌شان در رنگ و طراحی 
ریشه دارد. در نتیجه صحبت در مورد انتخاب 
رنگ سال در جلسات تک‌افتاده و در وقت 
مشخصی از سال انجام نمی‌گیرد بلکه گفتگوهای 
طولانی و مستمری بین گروهی از اهالی رنگ 

است.
اعضای گروه ما از لحاظ جغرافیایی، فرهنگی و 
طراحی سوابق مختلفی دارند و تخصص در رنگ 
و طراحی و توان دیدن دنیا از پشت عینک رنگ 
آن‌ها را دور هم گرد آورده است. به همین دلیل 
آن‌ها را به رنگ‌انسان‌شناسان تشبیه می‌کنم. 
شهود آن را دارند تمام رویدادهای جهان را به 

زبان رنگ ترجمه کنند.
آن چه در فرایند انتخاب رنگ‌ سال پانتون 
به ویژه برای من جالب است اجماع همیشگی 
اعضای موسسه به رغم سکونت در جاهای مختلف 
و درگیری حوزه‌های مختلف طراحی بودن است. 
بی‌شک چشم‌اندازهای مختلفی مطرح می‌شود و 
همگی به دقت بررسی می‌شوند ولی بسیاری از 
مشاهدات ما نیز همسان است چون بازتابی از 
فرهنگی جهانی است. در باره وجوه روان‌شناختی 
رنگ و روند رنگ‌ها بحث می‌کنیم و به شناسایی 
سایه‌رنگ درست و دقیق می‌رسیم. اگر هم به 
رنگی نرسیم که پیام دقیق را برساند آن را خلق 

می‌کنیم.
نام رنگ هم باید به روایت کمک کند و فوری 

تصویر و احساس لازم را پدید آورد.
برای دیدن عکس های رنگی 
مطلب به وب سایت ماهنامه به نشانی 

leatherandshoe.ir مراجعه کنید.

ارغوانی ویوا یکی از 
قوی‌ترین و درخشان‌ترین 

رنگ‌هایی که جهان به خود 
دیده است

انتخاب رنگ سال در جلسات 
تک‌افتاده و در وقت مشخصی 
از سال انجام نمی‌گیرد بلکه 
حاصل گفتگوهای طولانی و 

مستمری بین گروهی از اهالی 
رنگ است
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@ìlû ÖõÝ GùPp AuQ qüpû oA ko kô ðõGQ
OroüÜÞñýî. ÎéQ AüòÞú ko cBèQ kôï,

üÏñþ ko cBèPþÞú kô GBo OroüÜ ìþyõk,
qüpû ðíþyßñl Aüò AuQÞú ko Aüò

cBèQ, ìõAk Gú¾õoR TISOPMOC

Îíê ìþÞñl.
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علی لشکری، عضو هیات رئیسه جامعه صنعت 
کفش ایران و فعال صنعت کفش درباره وضعیت 
تولیدکنندگان کفش و مشکلاتی که در شرایط 
کنونی با آن درگیر هستند به صمت گفت: یکی از 
مشکلات عمده‌ای که فعالان صنعت کفش با آن 
روبه‌رو هستند، در بخش مواد اولیه است. انتظار 
می‌رود در زمان عرضه مواد اولیه در بورس کالا، 
اولویت پتروشیمی‌ها به‌جای صادرات، تامین نیاز 

تولیدکنندگان داخلی باشد.
این فعال صنعت کفش افزود: موضوع بعدی که 
تولیدکنندگان صنعت کفش با آن مواجهند، مربوط به 
ماده ۳۸ قانون تامین اجتماعی است. عمده واحدهای 
تولیدکننده کفش در کشور، واحدهای صنفی کوچک 
هستند و این واحدها برای اینکه بتوانند رشد کنند 
باید در زنجیره ارزش قرار بگیرند و به واحدهای بزرگ 
و متوسط متصل شوند. ماده ۳۸ قانون تامین اجتماعی 

برای صنعت کفش که در کشور یک »اس‌ام‌ای« به‌شمار 
می‌رود، طراحی نشده است. البته این قانون در زمان 
خود قانونی مترقی بوده و در حال ‌حاضر هم برای 
پیمانکاران و شرکت‌های بزرگ نفتی و ساختمانی، یک 
قانون قابل‌قبول به‌شمار می‌رود. در این زمینه انتظار 
می‌رود سازمان تامین اجتماعی به کمک دفتر صنایع 
نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
تشکل‌ها و اتاق بازرگانی نسبت به بروزرسانی این 
قانون و قوانین مشابه در راستای توسعه صنعت کفش 
و پوشاک اقدام کند. لشکری در پاسخ به این پرسش 
که در شرایط کنونی، واردات چقدر روی فعالیت 
تولیدکنندگان صنعت کفش تاثیرگذار بوده، اظهار کرد: 
از آنجایی که صنعت کفش ما به‌‌شدت قاچاق‌پذیر است 
و به‌دلیل تورم بالای ۴۰ درصدی که وجود دارد، عملا با 
هزینه‌های سرباری که شرکت‌ها با آن مواجهند، مزیت 
نرخ محصولات تولیدکنندگان داخلی کاهش پیدا کرده.

سیزدهمین نمایشگاه تخصصی کیف، کفش، محصولات 
پوست و چرم مشهد از ۲۹ آذر تا دوم دی ماه سالجاری 
برگزار شد‫.‬ در این نمایشگاه ۱۰۶شرکت از نقاط مختلف 
کشور محصولات خود را در فضایی به مساحت حدود 
۵هزار متر مربع از سالن های نمایشگاه بین المللی 
مشهد در معرض نمایش و بازدید شهروندان مشهدی 

و بازدیدکنندگان از مناطق مختلف کشور قرار دادند.
وی با اشاره به سطح اشتغال بالایی که در حوزه های 
هنرصنعت کیف وکفش در سطح کشور ایجاد شده 
است، افزود: در سیزدهمین نمایشگاه کیف، کفش و 
محصولات پوست و چرم که در سالن های فردوسی و 
عطار برگزار ‌شد، ۶۵ شرکت از خراسان رضوی و ۴۱ 
شرکت نیز از استان های، تهران، قم، اصفهان، تبریز، 

همدان و زنجان حضور داشتند.
صیفی ادامه داد: زمینه فعالیت مشارکت کنندگان 
هم شامل تولیدکنندگان کیف و کفش، محصولات و 
مواداولیه صنعت کیف و کفش و ماشین آلات وابسته 

به صنعت کیف و کفش و محصولات چرم است.
رئیس انجمن نمایشگاه های بین المللی کشور اظهار 
کرد: براساس آمارهای موجود، اشتغال زایی مستقیم 
و غیر مستقیم و مرتبط با زنجیره ارزش تولید و 
توزیع چرم طبیعی و مصنوعی، انواع کیف، کفش 
و صنایع وابسته در کشور معادل ۵۰۰هزار نفر است 
و تحقیقات کارشناسان نشان  می دهد که صنعت 
کفش درمیان ۷۱رسته کاری، رتبه چهارم رابه لحاظ 

ظرفیت اشتغال زایی داراست.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم گفت: 
براساس برنامه‌ریزی انجام شده،‌ در سال‌جاری، ۲۵ 
میلیون جفت پایپوش در واحدهای صنعتی استان 

تولید می‌شود.
محمود سیجانی  اضافه کرد: در همین رابطه انواع 
پایپوش،‌ سرپایی و صندل تولید شده در واحدهای 
صنعتی استان، علاوه بر تامین نیاز بازار داخلی، به 
بازار سایر کشورهای منطقه نیز صادر خواهد شد.

وی افزود: تا ابتدای آبان‌ماه،‌ ۱۹ میلیون جفت از 
این محصول در قم تولید و به بازار مصرف عرضه 
شد که این رقم نشان‌می‌دهد بخش صنعت استان 
مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، فرآیند تولید 

محصولات مورد نظر را تا رسیدن به نقطه هدف 
دنبال می‌کند. وی افزود: افزایش تولید، بالارفتن 
فرصت‌های شغلی، توسعه صادرات، رونق تجارت و 
کسب درآمد ارزی از جمله مزایای حمایت از این 
حوزه صنعتی است که امروز در قم ظرفیت‌های 

خوبی برای گسترش دارد.
قم دارای هفت شهرک صنعتی شکوهیه، الغدیر، 
چاپ و نشر، سلفچگان، محمودآباد، درودگران، 
فناوری اطلاعات و ارتباطات )I.C.T( و چهار 
ناحیه صنعتی خورآباد، دستجرد، سیرو و طغرود 
است که هر کدام از آنها موقعیت ممتازی برای 

توسعه سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغال دارد.

تولید سالانه ۲۵ میلیون جفت پایپوش در قم

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و 
فروشندگان کفش‌های دست‌دوز 
تهران گفت که تولیدکنندگان کفش از 
واردات مواد اولیه به ویژه چرم سنگین 
از پاکستان استقبال می‌کنند، اما با 

واردات کفش موافق نیستند.
به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت 
صمت با اشاره به توافق تعرفه ترجیحی 
سال ۱۳۸۲ با پاکستان، گفت که از 
سال ۱۳۹۷ واردات بیش از ۲۰۰۰ قلم 
کالا ممنوع شد و خیلی از کالاهای 
موجود در توافق نامه تعرفه ترجیحی 
ایران و پاکستان نیز در این لیست 
قرار گرفتند، اما حالا واردات تمام 
کالاهای مرتبط با نظام تعرفه ترجیحی 
با پاکستان که در سال ۱۳۹۷ ممنوع 
شده بود، رفع ممنوعیت شد و کارکرد 
اصلی تجارت ترجیحی با پاکستان 
احیا شد. رسول شجری در گفت‌وگو 
با ایسنا، با بیان اینکه هنوز مشخص 
نیست کفش در لیست توافق ترجیحی 
با پاکستان باشد، تصریح کرد: پاکستان 
تولید کفش دارد، اما به گونه‌ای نیست 
که صادرات چشمگیر داشته باشد. 
بیشتر چرم طبیعی از پاکستان صادر 
می‌شود که البته واردات چرم به ایران 

خیلی هم مفید است.
وی افزود: ایران در حوزه چرم سنگین 
حدودا در رده سی و پنجم است 
و کمبود دارد و واردات آن به نفع 
تولیدکنندگان است. البته در زمینه 

چرم سبک وضعیت خوب است.
به گفته وی در گذشته دور هم چرم 
پاکستان به کشور وارد می‌شد و مفید 
هم بود. الآن هم از واردات مواد اولیه 
از پاکستان استقبال می‌کنیم، چراکه 
پاکستان در این زمینه توانایی دارد و 
سال گذشته هم از فعالان این حوزه 
برای حضور در نمایشگاه ایران دعوت 

شد.

از واردات مواد اولیه از 
پاکستان استقبال می‌کنیم

فعال شدن مجدد مافیای قاچاق کفش

برگزاری نمایشگاه کفش مشهد
اخبار داخلی
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اخبار خارجی

بریتانیا
 در همایش صنفی کوچکی در موسسه 
فناوری‌های ابتکاری چرم در دانشگاه 
نورتهمپتون استاد آن‌ماری کیلدی قائم‌مقام 
تازه این موسسه از آزمایشگاه آزمون فیزیکی 
آن رونمایی کرد. این آزمایشگاه جدید 
با حمایت سازمان تحقیق و آزمون ساترا 
به مجموعه کاملی از تجهیزات پیشرفته 

چرم‌آزمایی مجهز شده است.

فرانسه
گروه کالاهای تجملی ال.وی.ام.اچ بار دیگر 
کارگاه‌های کالاهای چرمی، کفش، پوشاک 
و عطر خود در ایتالیا، ژاپن، ایالات متحده، 
کانادا و آرژانتین و همچنین فرانسه را طی 
سه روز در ماه اکتبر به روی بازدید عموم 
مردم گشود. این پنجمین باری است که 

این گروه چنین برنامه‌ای را اجرا می‌کند.

اسپانیا
 نمایشگاه فوتورمدا در ماه اکتبر 
با حضور ۳۰۰ شرکت تولیدکننده 
چرم و دیگر مواد خام و اجزای 
کفش باز هم در شهر الچه برگزار 
شد. این شهر در استان آلیکانته 
بیش‌ترین پایپوش‌سازان را در 
خود متمرکز کرده و بسیاری 
از آن‌ها در شهرک‌های پترر 
و الدا در ۳۵ کیلومتری محل 
ای‌ای‌سی  نمایشگاه مستقرند. 
انجمن صنفی اصلی اجزاء و 
ماشین‌افزارهای پایپوش که در 
الچه مستقر است برگزارکننده 

اصلی نمایشگاه فوتورمدا است.

ایتالیا
نمایشگاه  برگزارکننده  آسوماک 
سیماک-فناوری دباغی در دوره 
۲۰۲۲ آن ۲۸۰ شرکت حضور 
داشتند و تازه‌ترین فناوری‌های 
پایپوش‌سازی و چرم‌سازی در 
محوطه‌ای به وسعت ۱۳ هزار 
متر مربع را نمایش دادند. طی 
سه روز برگزاری این نمایشگاه از 
۲۰ تا ۲۲ سپتامبر حدود ۴  هزار 
نفر هم از آن بازدید کردند که 
۵۷ درصد از دوره ۲۰۲۱ بیش‌تر 
است. البته آن دوره از همه‌‌گیری 

کرونا لطمه بیش‌تری دیده بود.

ترکیه
انجمن صنفی  سی‌ای‌سی، 
پایپوش اروپا اعلام کرد هفتمین 
اجلاس جهانی پایپوش از ۹ تا 
۱ ماه مه ۲۰۲۳ در استانبول 
انجمن  برگزار خواهد شد. 
صنفی پایپوش  ترکیه )تاسد( 
اجاس  این  و سی‌ای‌سی 
را مشترکاً برگزار می‌کنند. 
 ۲۰۰۳ سال  از  سی‌ای‌سی 
برگزاری این اجلاس را آغاز کرد 
و هنگام اعلام میزبانی استانبول 
گفت این اجلاس اکنون شهرت 
جهانی یافته است. سی‌ای‌سی 
افزایش  این اجلاس  گفت هدف 
همکاری بین‌المللی برای حمایت 
از بالندگی و توان‌مندی این 

صنعت است.

کنیا
سایتوتی تورومه از بلندپایگان 
دولت کنیا می‌گوید صنعت چرم 
این کشور ظرفیت ایجاد ۵۰ هزار 
شغل را دارد تا بیش از ۸۰۰ 
میلیون دلار در سال به اقتصاد 
کشور تزریق کند. به گفته وی 
این بخش دچار کمبود مواد 
خام و تخصص است اما احداث 
خوشه چرم‌سازی جدیدی در 
جنوب این کشور می‌تواند کمک 
کند زیرا ۲۰۰ کارخانه پایپوش 
و کالای چرمی قابل استقرار در 

آن است.

پرتغال 
صنف پایپوش پرتغال درآمد صادرات نیمه 
نخست سال ۲۰۲۲ را ۹۷۵ میلیون یورو 
اعلام کرد و از صادر کردن ۴۰ میلیون 
جفت پایپوش خبر داد. این آمار به ترتیب 
نشانگر ۲۷ و ۲۲ درصد افزایش سالانه 
است و حدنصاب جدیدی به شمار می‌آید.

حدنصاب قبلی متعلق به سال ۲۰۱۷ است. 
لوییز اونوفره رییس انجمن صنفی پایپوش 
پرتغال)اپیکاپس( گفت نام‌های تجاری این 
کشور در دوره همه‌گیری کرونا به کار از 
درون خانه ادامه دادند و اکنون دارند در 

سراسر جهان مشتری جمع می‌کنند.
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ôütûìþOõAóGñløBÿKñHúAÿoAWçÞBoÿôoôÒòÞBoÿÞpkOBÊBøpÿyHýú
GñløBÿÚlüíþkïìõyþkAyPúGByñl.AüòGñløBÿÖp@ôoÿylûðhvPýòârüñú
GpAÿÞ×{øBÿouíþøvPñl.
AèýBÙAÞpüéþ:AüòAèýBÙÚloRÞzzþGBæüþkAoðlôkoGpAGpuBü{ìÛBôï
øvPñl.GñBGpAüòkoÞ×{øBÿôoqyþÞBoGpkÖpAôAðþkAoðl.ÚBGéýQâpûqkó
ÂÏýØôqüHBðHõkóÎýIAüòGñløBAuQøp^ñlÞúOdõæRÖñþOBclqüBkÿ
ìzßêqüHBðHõkóoAcêÞpkûAuQ.
ðBüéõó:AüòGñlkoÞ×{øBÿìh¿õÁGúÞBoìþoôkGpAÿìTBëkoÞ×{øBüþ
ÞúGBìõAkyýíýBüþupôÞBoKýlAìþÞññl.ðBüéõóoAGúÎñõAóAÖrôkðþìþOõAóGú
uBüpìõAkgBïGñluBqÿìTêKñHúAÂBÖúÞpk.ðBüéõóAuPdßBïgõGþkAokôèþ
âpûKnüpÿ@ógõJðývQôgýéþÞ{ìþ@ül.

AquBüpAðõAÑAèýBÙìTêÞñØôÞPBóøîGpAÿOõèýlGñlÞ×{AuP×Bkûìþyõk
ÞúkæüêìßBðýßþðlAokôølÙAüXBkWéõûAÿuBkûôÚõìþAuQ.GñBGpAüò
ìþOõAóAqAðõAÑìõAkgBïô@ìýrûøBÿ@óøBGùpûâpÖQ.GvýBoÿAqOõèýlÞññlâBó
kAoAÿGpðlAqGñløBÿgBÁgõkyBóAuP×BkûìþÞññlOBGúÞý×ýQôÞBo@üþ
OÃíýòylûGpuñl.qüpAìþkAðñlGñlAâpqôkgpAJyõkGúôWùúÿ@óøBèÇíú
ôAokìþyõk.

uBgPBoøB
KwAqAðPhBJìBkûÿgBïGúkôoô}ìþOõAóGñlOõèýlÞpk:ÚýÇBókôqÿôGBÖPò

ÚýÇBókôqÿ:GñløBÿÚýÇBðþOBÞñõóoAüYOpüòuBgPBoGpAÿGñløBGõkûAðlô
AðõAÑAðlAqûøBoAGúkuQìþkøñl.ìByýòøBÿôAÚÏþÚýÇBókôqÿ61OB84kôá
kAoðlÞúøpüàGpAÿüàðiøvPñlôkoðùBüQAðlAqûÿìõokðËpoAGúkuQ
ìþkøñl.GBAuP×BkûAqAðõAÑøvPúøBôÚýÇBókôqÿcõë@óøBìþOõAóÚÇpGñloAOÓýýp
kAk.AqøíýòÆpüÜAuQÞúìþOõAókAüpûAÿGBGýÃõÿGõkóGñlðùBüþoAOÏýýòÞpk.

GBÖPò:GñløBÿGBÖPúøíýzúOhQøvPñlôGBìByýòøBÿGBÖñlâþGBoüàô
gB¾þOõèýlìþyõðl.AüòGñløBGvýBoìdßîøvPñl.
ìçcËBRÖñþ

AèrAìBRA¾éþGñløBÎHBoOñlAq:
ìÛBôìQìßBðýßþ:AqKBoûylóGñlkoASpGBqôGvPúylóøBÿìßpoWéõâýpÿìþÞñl.
ìÛBôìQuBüzþ:KBoûylóGpASpuBüýlóGúuõoAjGñlüBâpûqkóOzlülìþyõk.
kôAï:GñlGBüluBgPBo,ìÛÇÐôqüHBüþAôèýúA}oAkoìõAWùúGBÎõAìêGýpôðþìTê
ðõo,@J,âêôÒýpûc×ÌÞñl.
ÒçÙAðPùBüþìÛBôï:ÒçÙAðPùBüþGñlðHBülGzßñlüBGúuBkâþGýpôóGýBül
qüpAkoÒýpAüñ¿õoROBoôKõkGñlyêìþyõkôÎHõokAkó@óAquõoAjøBÿGñl
kyõAoìþyõk.

GpAÿAÆíýñBóüBÖPòAqkouPþAðPhBJGñlìõokðËpGBülAoqüBGþìÛBôìQøBÿ
ÖõÝoAGú@qìBüzãBûìvPÛéþuLpk.ypÞQøBÿGroåøîìþOõAðñlOXùýrAR
@qìBüzãBøþoAgpülAoÿÞññl.
GñløBÿôütû

GñløBÿôütûüBgB¾þGpAÿðýBqøBÿgýéþgBÁôâBøþÒýpÎBkÿüBgÇpðBá
Oõèýlìþyõðl.øíúÿuBqðlâBóAqKwOõèýl^ñýòGñløBüþGpðíþ@üñlôøp^ú
ìzh¿BR@óÚõÿOpGBylâpAóOpøvPñl.
GñløBÿÂlAèßPpüvPúuBÞò:ôütûÿKõOýòøBÿìh¿õ¾þÞúkoÞBogBðúøBÿ
Öp@ôoÿìPBóüBuBüpâBqøBüBAðHBoøBÿðãúkAoÿìõAkcêÞññlûôuBüpìõAk
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øíú^ýrkoGBoûÿGñlÞ×{
ÖñBôoÿ



11 شماره l۲۱8 دی ۱۴۰1

فناوری  

AyƒPƒÏƒBëKƒnüƒpìƒþKƒõyƒñƒl.AüƒòGñløBðHBülGBo
AèßPpüvýPúuBÞòoAkogõkWíÐÞññlüBWpÚúô
OhéýúAèßPpüßþAüXBkÞññl.
GƒñƒløƒBÿÂƒl@J:ôüƒtûÿÞƒ×ƒ{øBÿôoqyþ,
KõOýòøBÿðËBìþ,KõOýòøBÿÞBoüBÞ×{kAoAÿ
oôüúÿÂl@JÞúGúÆõoÿôütûAÿÖp@ôoÿylûAðl
OB@JoAð×õmðløñl.
GñløBÿðvõq:OùýúylûAqAèýBÙðvõqôütûÞ×{
kAoðƒlâƒBóyƒÓƒêøƒBÿKƒpgƒÇpìTêøõAðõokÿ,
@Oƒ{ðƒzBðþ,oAðñlâþAOõìHýêøBÿìvBGÛúAÿô
Òýpû.AüòGñløBkoGpAGpâpìBÿqüBkOBJìþ@ôoðl
qüpAAèýBÙyBóâBqøBÿAyPÏBëKnüpOõèýlðíþÞññl.
GƒñƒløƒBÿÒƒýƒpÞƒzƒvBó:uBgPúylûAqAèýBÙ
KƒýzpÖPúAÿ^õóÞõæoÞúWBÿìõAkgBïuñPþ
ÒýpÞzvBóoAìþâýpðl.ÞBoGpkøBÿìPñõÎþkAoðl
ÞúÞ×{øBÿÚBüÛpAðþìùîOpüò@óøBAuQ.

GñløBÿKvñloôq:GñløBüþGBoðäøBôuBgPBoøB
uƒ×ƒBoyƒþÞúGBÖp@ôoÿøBüþgBÁôütâþøBÿ
gƒB¾ƒþìTêOBG{ðõo,AðÏßBxkøñlâþôcPþ
cƒvBuýQGúâpìBôOÓýýpoðäGpAuBx@óKýlA
ìþÞññl.

GñløBÿ^pìþ
AqøíBó@ÒBqÞúAðvBóðhvPýòOßúKõuPþoAGú

kôoKƒBÿgƒõkìþGvQGñløBÿ^pìþGhzþAq
¾ñÏQÞ×{GõkûAuQôèþAÞñõóÞBoGpkAüòGñløB
GƒúÞ×ƒ{øƒBÿìƒpkAðúÿìpÒõJôKBüLõ}øBÿ
gB¾þìTêÞ×{øBÿKýBkûoôÿÚBüÜoAðþôÒýpû
ìdlôkylûAuQ.

øpÞvþìþOõAðlGBøpðõÑ^pìþGñløBÿ^pìþ
OƒùýƒúÞñƒlôèƒþAcPíƒBëkAokGƒúðPýXƒú^ñƒlAó
oAÂþÞññlûAÿðpulqüpAGpAÿOùýúGñl^pìþGBülAq
^pïìpÒõGþAuP×BkûÞpkÞúGúÆpqgB¾þÖp@ôoÿ
yƒlûAuQ.ÂhBìQ,ìÛBôìQÞzzþ,ìÛBôìQ
oðäôìÛBôìQuBüzþAqWíéúgõA¾þAuQÞúGBül
ìõokOõWúÚpAoâýpk.OõèýlÞññlâBóGñløBÿ^pìþ
AqÚHýêypÞQ@ìpüßBüþ@ôGpóOíBïÞBoøBAqOùýú

ôRGéõâpÖPúOBoðä@ìýrÿôGp}ðùBüþAüòGñløBoA
koðùBüQkÚQAðXBïìþkøñl.GpgþAqìzh¿BR
AüòGñløBGúÚpAoqüpAuQ:
AuPdßBï:ÚloROdíêclAÚêGBoÞzzþ23
Þýéõâpìþ(kocBèQÎBkÿAüòìÏýBo¾ñÏPþ52
ÞýéõâpïAuQ).
ìÛBôìQuBüzþ:0051uýßêkoOñ{9/0Þýéõâpï
ôÖzBo9/0ÞýéõâpïGBAuP×BkûAqyýõûÿôAürðHà

AðƒÛƒHƒƒBÅ:OƒƒBJ@ôokókokìƒƒBÿ001koWƒú
uBðPþâpAkGúìlR03kÚýÛúôk̂BoÞíPpAq5ko¾l
AðÛHBÅyló

kGBÒþ
Öp@ôoÿðõAoøBÿGBoüà^pìþAuBuþOpüòÞBoko

OõèýlGñl^pìþAuQôèþGúÆõoìÏíõëAqAðõAÑ
kGBÒþøBÿoôÒñþ,âýBøþ,Þpôìþô@èõìýñýõìþðýr
GpAÿAüòÞBoAuP×BkûìþÞññl.kGBÒþÞpôìþGB
AuP×BkûAqðíàøBÿÞpôïoAüYOpüòoô}AuQÞú
GƒñlÿGBìÛBôìQOñzþôuBüzþÎBèþGúkuQ
ìþkølÞúøîìdßîôøîâpûKnüpAuQ.kokGBÒþ
@èõìýñýõìþAqðíàìÃBÎØcBôÿuõè×BR@èõìýñýõï
AuP×BkûìþÞññlOBGñlìdßîOpÿGúkuQ@ül.Aüò
GñlkoKõyBáôoqyþìTêkuPß{GývHBëGúÞBo
ìþoôkôèþkoGpgþìõÞBqüòøBðýrÞBoGpkkAok.

oðä@ìýrÿ
KõuQkGBÒþylûoAAÒéIkoGBæGBóøBÿGroå

oðä@ìýrÿìþÞññlôGúøíýòkèýêAðlÞþOÓýýpAR
kouBüúoðäøBAüXBkìþyõkôèþoðäKõuPúKõuPú
ðíþyõk.ypÞQ@ôGpóuúoô}GpAÿoðä@ìýrÿ
GñlAGlAÑÞpkûAuQ.
oðƒä@ìýrÿuÇdþ:KzQôoôÿ^pïoAoðä
ìþÞññlôèþuÇeìÛÇÐ@ókuQðhõokûìþìBðl.

kôÖBï:oðäuÇeôìÓrÿGñlGBøîÖpÝkAoðl.
kôkuQ:^pïoAkôGBooðäìþÞññl.koGBoAôëAq
oðäð×õmÞññlûAuP×BkûìþÞññlOBGúkoôóð×õmô

oðƒäkGBÒþoAGLõyBðl.uLwGpAÿoðä@ìýrÿ
uÇeAqoðäküãpÿAuP×BkûìþÞññlÞúKzQôoj
^pïoAìþKõyBðl.AüòGñløBqüHBOpüòôkoðPýXú
âpAóOpüòøvPñl.

kGBÒþìXlk
ÂƒhƒBìƒQkoOƒõèƒýlGñlAøíýQAuBuþkAok.

ÂhBìQGùýñúÿ^pï8/2ìýéþìPpAuQ.GpAÿ
OdÛÜAüòìÏýBoKõuQuHàoAKBáìþÞññlôGlôó
âõyQqkAüþgýéþqüBkcBèQüßñõAgPþkoÂhBìQ
8/2ìƒýéƒþìƒPƒpGƒú@óìƒþkøƒñƒl.AüƒòÖƒp@üƒñl
AyLBèQuBqÿoAÚHêAqoðä@ìýrÿôkGBÒþìXlk
AðXBïìþkøñlOBAðvXBï^pïAqkuQðpôk.^ñýò
^ƒpìƒþìÛBôìQÞzzþÎBèþkAok.ìÛlAoôðõÑ
ÖQèýßõoìõokAuP×Bkûkooðä@ìýrÿôkGBÒþìXlk
kocBèQGñlOÏýýòÞññlûAuQ.AâpÖQèýßõogýéþ
ÞîGByl^pïcBèQOpkôyßññlûKýlAìþÞñl.

uõoAjGñl
ìdßîGvPòGñlÖzBoẑíãýpÿGúoôüúôAok

ìþÞñlôGpAÿøíýòAuPdßBïuõoAjGñlAøíýQ
kAokôÂÏØ@óøByßBüQÞBoGpAóoAkoKþkAok:ko
yßêüàuúðõÑA¾éþuõoAjGñlðzBókAkûylû
AuQ.AâpuõoAjGñlìñBuIðHByluúAüpAkoj
ìþkøl:

-AÎõWBZ:AüXBkAÎõWBZkooôüú
-GýpôóqkóÖérkôouõoAjGñl
-KBoûylóoôüúkoìdêuõoAjGñl
GùPpüò@qìõóGpAÿAuPdßBïuõoAjGñl@qìõó

941MTuBOpAAuQ(yßê2)Þúko@óoôüúoAOdQ
Þz{WBðHþÚpAoìþkøñlôAüòÞz{AqÆpüÜGñl
ÎHõokAkûylûAquõoAjGñlAðXBïìþâýpk.ÖzBoÿ
ÞúuõoAjGñloAKBoûìþÞñlOÏýýòìþyõkÞúAâp
gýéþÞîGBylGBülOÛõüQæqïAðXBïyõk.

GpâpÖPúAqìXéú:
sAðõüúôÖõoüú1102rawtooFdlroW
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Þ×{ Aüíñþ üßþ Aq OXùýrAR c×BÊQ yh¿þ

|)EPP(| Gú yíBo ìþ|@ül qüpA Aq ìõAk gBï ôütû|Aÿ uBgPú

ìƒþ|yƒõk Þƒú Aq @uƒýI küló Öpk ko  ìdýÈ |ÞBo

Wéõâýpÿ ìþ|Þñl. c×BÊQ Aq ÞBoâpAó ko GpAGp GpÝ

üßþ Aq ÞBoÞpkøBÿ Þ×{ Aüíñþ AuQ Þú kAoAÿ qüpû

ô oôüú|ÿ ̂pìþ, æuPýßþ ô Kéýípÿ AuQ. Aüò

Þ×{|øBÿ AWrAÿ ÞBoÞpkÿ küãpÿ ̂õó Þ×þ, Gñl,

uõoAj Gñl ô upKñXú|øBÿ Öérÿ ðýr øvPñl Þú Òýp Aq

AWƒrAÿ Öéƒrÿ ouƒBðBÿ gõGþ GpAÿ GpÝ ðývPñl.

GƒñƒBGpAüò Þ×{|øBÿ Aüíñþ oA GB ìõAk gBï A¾çf

ylû|Aÿ ìþ|uBqðl Þú ko ÞñBo øî ìÛBôìQ ìÇéõGþ

GƒpAÿ ouƒýƒló Gƒú ÞƒBoÞƒpkøƒBÿ gBÁ Gú kuQ

ìþ|køñl.

Þ×{|øBÿ Aüíñþ oA Aq èdBÍ ìÛBôìQ AèßPpüßþ

ìþ|OõAó Gú uú kuPú OÛvýî Þpk:

 Þ×{ ouBðB üB kAoAÿ AèßPpüvýPú|ÿ uBÞò

 Þ×{ Âl AèßPpüvýPú uBÞò

 Þ×{ ÎBüÜ AèßPpüßþ

Þ×{ ouBðB (kAoAÿ AèßPpüvýPú uBÞò)
AüXBk AèßPpüvýPú uBÞò ko Gló AðvBó Klülû|Aÿ

ÎBkÿ AuQ qüpA Gp ASp ìBè{ AüXBk ìþ|yõk ô GñBGpAüò

Æþ oAû oÖPò ô ÞBo Þpkó GB AyýBF AüXBk ìþ|yõk.

øíýò Þú âBï Gpìþ|kAoüî AèßPpüvýPú|ÿ uBÞò AüXBk

ylû ko Þ×{ Gú ¾õoR ìvPÛýî üB AèÛBüþ Gú koôó

Gló WpüBó ìþ|üBGl. OßpAo Aüò Îíê GBÎU ìþ|yõk OB

Aðƒpsÿ KPƒBðvýéþ ko Gló yßê Gãýpk. AüXBk GBo

AèßPpüßþ Gú Gló AðvBó, KõyBá, ðõÑ Þ×{ ô Æpq

oAû oÖPò GvPãþ kAok. ôÚPþ Þú ko Gló ìB AèßPpüvýPú

uBÞò WíÐ ylû GByl Gú kuPãýpû|ÿ ko üB AyýBF Öérÿ

Þƒú kuƒQ Gƒrðýƒî Ohéýƒú ìþ|yõk ô yõÞþ AüXBk

ìþ|Þñl.

oÆõGQ øõA ðýr ko Ohéýú GBo AèßPpüßþ ðÛ{ kAok.

Aüƒò GƒBo AèßPpüßþ uBÞò AðHByPú ko Gló GBül GB

Ohéýú|øBÿ kôoû|Aÿ Gú clAÚê Gpul ôâpðú ko OíBx

GB AWvBï ouBðú GBÎU ¾lìú küló Öpk ìþ|yõk ô

øí̀ñýò AðHByQ AèßPpüvýPú uBÞò Gú ìByýò|øBÿ

kÚƒýƒÜ ô AGrAoøBÿ AèßPpôðýßþ gBÁ Æþ Ohéýú

ðƒBâùBðþ Aq ÆpüÜ kuQ Gú ÞBoGp @uýI ìþ|qðl.

Þƒ×ƒ{|øƒBÿ ouƒBðƒB Gƒú kô âpôû ÞBoGpkÿ OÛvýî

ìþ|yõk:

AèØ-KBüLõ} ouBðBÿ AèßPpüvýPú uBÞò |)CSE(|

Gú âõðú|Aÿ uBgPú ìþ|yõðl Þú gÇp ÖpAoôÿ ÞBoGpAó

oA Gú clAÚê GpuBðñl ô Aq kuPãBû|øBüþ Þú ÞBoGp Gp

@ó|øƒB ÞƒBo ìƒþ|Þƒññl c×BÊQ Þññl. Aüò Þ×{|øB

GƒpAuƒBx cƒõqû|ÿ ÞƒBoGpk Gú ̂ñlüò ðõÑ OÛvýî

ìþ|yõk. Aq Aüò ðõÑ Þ×{ GpAÿ Gú clAÚê ouBðló

AèßPpüvPú||ÿ uBÞò ko ÞõOBû|Opüò qìBó ìíßò ìTê

øñãBï ÞBoÞpkó GB ìõAk ìñ×Xpû AuP×Bkû ìþ|yõk.

GƒpAÿ ìƒTƒBë ko KƒíƒM Gƒñƒrüƒò øpâõðú Ohéýú|ÿ

AèßPpüvPú uBÞò Aq ÆpüÜ øõA ô Gú ¾õoR WpÚú|ÿ

üƒõðýrû|Þññlû @ó|Úlo Aðpsÿ kAok Þú GhBoAR ÚBGê

AyPÏBë oA ìñ×Xp Þñl.

Þ×{ Aüíñþ ÞBoâpAó ̂ñýò WBøBüþ GBül ÆHÜ

AuPBðlAok |54302OSI NE SB|  kAoAÿ ìÛBôìQ Þî|Op

Aq 001 Þýéõ Aøî GByl.

J-Þ×{|øBÿ OéØ|Þññlû|ÿ AèßPpüvýPú uBÞò

|)DSE(| ìÛBôìQ AèßPpüßþ GvýBo Þíþ kAoðl ô GpAÿ

c×BÊQ Aq ìd¿õæOþ ìBðñl AÖrAoû|øBÿ AèßPpôðýßþ

cvBx ìTê oAüBðú Gú ÞBo ìþ|oôðl, AÖrAoû|øBüþ Þú ko

@ó OpAyú|øBÿ cBôÿ æüú|øBÿ ðBqá ÎBüÜ, oAGÈ|øB ô

ðýíú|ouBðB|øB Gú ÞBo oÖPú AuQ. Ohéýú AèßPpüvýPú|ÿ

uBÞò Úõÿ Gú @uBðþ ìþ|OõAðl Gú Aüò OpAyú|øBÿ

uévýíþ @uýI Grðl ô gvBoAR qüBkÿ Gú GBo @ôok.

ÆHÜ AuPBðlAok AoôKB ô @qìõó 04316|NE| ìÛBôìQ

AèßPpüßþ Aüò Þ×{|øB ðHBül GýzPp Aq 53 ìãB Aøî

GByl. ko Aüò @qìõó ÞBoGp GB Þ×{ Aüíñþ GB KB oôÿ

uƒßƒõüƒþ Öƒõækÿ ô ìP¿ê Gú qìýò ìþ|AüvPl ô

AèßPpôkÿ ko kuQ kAok. ìÛBôìQ GB AuP×Bkû Aq WpüBó

ìvPÛýî ÂÏý×þ Þú Aq AðãzPBó Gú ußõÿ Öõækÿ

WpüBó ìþ|üBGl AðlAqû|âýpÿ ìþ|yõk. Aüò ìÛBôìQ Þê

ìXíõÑ ìÛBôìQ OíBï Gh{|øBÿ qðXýpû ouBðBüþ Aq

up AðãzPBó OB ÞØ ußõÿ Öõækÿ AuQ.

 Þ×{ ÂlAèßPpüvýPú|ÿ uBÞò
Aüò ðõÑ Þ×{ Aüíñþ ko yíBoÿ Aq ìdýÈ|øBÿ

¾ñÏPþ Gú ÞBo ìþ|oôk Þú c×BÊQ ko GpAGp ôèPBsøBÿ

ÂÏýØ gÇpðBá (ÎBüÜ|Gñlÿ) ô Wéõâýpÿ Aq ìÛlAo

gÇpuBq AèßPpüvýPú|ÿ uBÞò (ouBð{) Âpôoÿ

AuQ. Aüò Þ×{ kAoAÿ ðÛ{ c×BÊPþ kôâBðú|Aÿ

AuƒQ GƒñƒBGpAüò ìÛBôìQ ðHBül gýéþ qüBk GByl OB

Ohéýú|ÿ ÞBÖþ AèßPpüvýPú|ÿ uBÞò oA OÃíýò Þñl ô

ðHBül gýéþ Þî GByl. c×BÊQ ÞBÖþ ko GpAGp ôèPBsøBÿ

A¾éþ oA OÃíýò Þñl. ìdlôkû|ÿ ìÛBôìQ Aüò Þ×{

ko ypAüÈ @qìõó gzà ô Op GBül 1/0 OB 0001 ìãB Aøî

GByl. @qìõó gzà Kw Aq @ó Þú Þ×{ ìlR|øB ko

AðHBo ÚpAo kAyQ ô GpAÿ ðhvPýò GBo ìõok AuP×Bkû ÚpAo

âƒpÖƒQ GƒpAÿ uƒñƒX{ GýzPpüò ìÛBôìQ Gú ÞBo

ìþ|oôk. @qìõó|Op øî Kw Aq ìlOþ OÏpüÜ KB ko Þ×{

ô ÚpAo âpÖPò @ó oôÿ uÇõf gýw AðXBï ìþ|yõk.

GƒpAÿ @ó Þƒú Þ×{ ìÛBôìQ ìñBuHþ kAyPú GByl

oôÞ{ oðãþ ouBðBüþ oôÿ qüpû ìþ|Þzñl.

Kƒw Aq Öƒp@ôoÿ gƒzƒà üB gýw, Þ×{ oA GB

âõÿ|øBÿ Öõækÿ Kp ìþ|Þññl ô oôÿ ¾×dú|Aÿ ìvþ

ô ìP¿ê Gú KBüBðú|øBÿ GBOpÿ ìþ|ânAoðl. Gú ìlR üà

kÚýÛú ôèPBs ìvPÛýî 2±001 ôèQ Gýò ¾×dú|ÿ ìvþ ô

âõÿ|øBÿ Öõækÿ AÎíBë ìþ|Þññl ô ìÛBôìQ oA ÆHÜ

AuPBðlAok01/52002:44302OSINESB| AðlAqû|âýpÿ

ìþ|Þññl .

AìƒB GƒBül OõWú kAyQ Þú Þ×{ ÂlAèßPpüvýPú

uƒBÞò c×BÊQ ÞBÖþ ko GpAGp yõá AèßPpüßþ oA

OÃíýò ðíþ|Þñl qüpA ÖÛÈ Gýò KB ô qìýò ìÛBôìQ

AüXBk ìþ|Þñl. Aâp gÇp yõá AèßPpüßþ Gú Æõo

ÞBìê cnÙ ðzlû GByl GBül AÚlAìBR küãpÿ GpAÿ

Wéõâýpÿ Aq Aüò gÇp ko ðËp âpÖQ. ̂ñýò AÚlAìBOþ

42|||yíBoû 501| Au×ñl 8831| ô Öpôoküò 9831

AøíýQ ìÛBôìQ AèßPpüßþÞ×{ Aüíñþ | |

فناوری  

Þ×{ Aüíñþ üßþ Aq OXùýrAR c×BÊQ yh¿þ

|)EPP(| Gú yíBo ìþ|@ül qüpA Aq ìõAk gBï ôütû|Aÿ uBgPú

ìƒþ|yƒõk Þƒú Aq @uƒýI küló Öpk ko  ìdýÈ |ÞBo

Wéõâýpÿ ìþ|Þñl. c×BÊQ Aq ÞBoâpAó ko GpAGp GpÝ

üßþ Aq ÞBoÞpkøBÿ Þ×{ Aüíñþ AuQ Þú kAoAÿ qüpû

ô oôüú|ÿ ̂pìþ, æuPýßþ ô Kéýípÿ AuQ. Aüò

Þ×{|øBÿ AWrAÿ ÞBoÞpkÿ küãpÿ ̂õó Þ×þ, Gñl,

uõoAj Gñl ô upKñXú|øBÿ Öérÿ ðýr øvPñl Þú Òýp Aq

AWƒrAÿ Öéƒrÿ ouƒBðBÿ gõGþ GpAÿ GpÝ ðývPñl.

GƒñƒBGpAüò Þ×{|øBÿ Aüíñþ oA GB ìõAk gBï A¾çf

ylû|Aÿ ìþ|uBqðl Þú ko ÞñBo øî ìÛBôìQ ìÇéõGþ

GƒpAÿ ouƒýƒló Gƒú ÞƒBoÞƒpkøƒBÿ gBÁ Gú kuQ

ìþ|køñl.

Þ×{|øBÿ Aüíñþ oA Aq èdBÍ ìÛBôìQ AèßPpüßþ

ìþ|OõAó Gú uú kuPú OÛvýî Þpk:

 Þ×{ ouBðB üB kAoAÿ AèßPpüvýPú|ÿ uBÞò

 Þ×{ Âl AèßPpüvýPú uBÞò

 Þ×{ ÎBüÜ AèßPpüßþ

Þ×{ ouBðB (kAoAÿ AèßPpüvýPú uBÞò)
AüXBk AèßPpüvýPú uBÞò ko Gló AðvBó Klülû|Aÿ

ÎBkÿ AuQ qüpA Gp ASp ìBè{ AüXBk ìþ|yõk ô GñBGpAüò

Æþ oAû oÖPò ô ÞBo Þpkó GB AyýBF AüXBk ìþ|yõk.

øíýò Þú âBï Gpìþ|kAoüî AèßPpüvýPú|ÿ uBÞò AüXBk

ylû ko Þ×{ Gú ¾õoR ìvPÛýî üB AèÛBüþ Gú koôó

Gló WpüBó ìþ|üBGl. OßpAo Aüò Îíê GBÎU ìþ|yõk OB

Aðƒpsÿ KPƒBðvýéþ ko Gló yßê Gãýpk. AüXBk GBo

AèßPpüßþ Gú Gló AðvBó, KõyBá, ðõÑ Þ×{ ô Æpq

oAû oÖPò GvPãþ kAok. ôÚPþ Þú ko Gló ìB AèßPpüvýPú

uBÞò WíÐ ylû GByl Gú kuPãýpû|ÿ ko üB AyýBF Öérÿ

Þƒú kuƒQ Gƒrðýƒî Ohéýƒú ìþ|yõk ô yõÞþ AüXBk

ìþ|Þñl.

oÆõGQ øõA ðýr ko Ohéýú GBo AèßPpüßþ ðÛ{ kAok.

Aüƒò GƒBo AèßPpüßþ uBÞò AðHByPú ko Gló GBül GB

Ohéýú|øBÿ kôoû|Aÿ Gú clAÚê Gpul ôâpðú ko OíBx

GB AWvBï ouBðú GBÎU ¾lìú küló Öpk ìþ|yõk ô

øí̀ñýò AðHByQ AèßPpüvýPú uBÞò Gú ìByýò|øBÿ

kÚƒýƒÜ ô AGrAoøBÿ AèßPpôðýßþ gBÁ Æþ Ohéýú

ðƒBâùBðþ Aq ÆpüÜ kuQ Gú ÞBoGp @uýI ìþ|qðl.

Þƒ×ƒ{|øƒBÿ ouƒBðƒB Gƒú kô âpôû ÞBoGpkÿ OÛvýî

ìþ|yõk:

AèØ-KBüLõ} ouBðBÿ AèßPpüvýPú uBÞò |)CSE(|

Gú âõðú|Aÿ uBgPú ìþ|yõðl Þú gÇp ÖpAoôÿ ÞBoGpAó

oA Gú clAÚê GpuBðñl ô Aq kuPãBû|øBüþ Þú ÞBoGp Gp

@ó|øƒB ÞƒBo ìƒþ|Þƒññl c×BÊQ Þññl. Aüò Þ×{|øB

GƒpAuƒBx cƒõqû|ÿ ÞƒBoGpk Gú ̂ñlüò ðõÑ OÛvýî

ìþ|yõk. Aq Aüò ðõÑ Þ×{ GpAÿ Gú clAÚê ouBðló

AèßPpüvPú||ÿ uBÞò ko ÞõOBû|Opüò qìBó ìíßò ìTê

øñãBï ÞBoÞpkó GB ìõAk ìñ×Xpû AuP×Bkû ìþ|yõk.

GƒpAÿ ìƒTƒBë ko KƒíƒM Gƒñƒrüƒò øpâõðú Ohéýú|ÿ

AèßPpüvPú uBÞò Aq ÆpüÜ øõA ô Gú ¾õoR WpÚú|ÿ

üƒõðýrû|Þññlû @ó|Úlo Aðpsÿ kAok Þú GhBoAR ÚBGê

AyPÏBë oA ìñ×Xp Þñl.

Þ×{ Aüíñþ ÞBoâpAó ̂ñýò WBøBüþ GBül ÆHÜ

AuPBðlAok |54302OSI NE SB|  kAoAÿ ìÛBôìQ Þî|Op

Aq 001 Þýéõ Aøî GByl.

J-Þ×{|øBÿ OéØ|Þññlû|ÿ AèßPpüvýPú uBÞò

|)DSE(| ìÛBôìQ AèßPpüßþ GvýBo Þíþ kAoðl ô GpAÿ

c×BÊQ Aq ìd¿õæOþ ìBðñl AÖrAoû|øBÿ AèßPpôðýßþ

cvBx ìTê oAüBðú Gú ÞBo ìþ|oôðl, AÖrAoû|øBüþ Þú ko

@ó OpAyú|øBÿ cBôÿ æüú|øBÿ ðBqá ÎBüÜ, oAGÈ|øB ô

ðýíú|ouBðB|øB Gú ÞBo oÖPú AuQ. Ohéýú AèßPpüvýPú|ÿ

uBÞò Úõÿ Gú @uBðþ ìþ|OõAðl Gú Aüò OpAyú|øBÿ

uévýíþ @uýI Grðl ô gvBoAR qüBkÿ Gú GBo @ôok.

ÆHÜ AuPBðlAok AoôKB ô @qìõó 04316|NE| ìÛBôìQ

AèßPpüßþ Aüò Þ×{|øB ðHBül GýzPp Aq 53 ìãB Aøî

GByl. ko Aüò @qìõó ÞBoGp GB Þ×{ Aüíñþ GB KB oôÿ

uƒßƒõüƒþ Öƒõækÿ ô ìP¿ê Gú qìýò ìþ|AüvPl ô

AèßPpôkÿ ko kuQ kAok. ìÛBôìQ GB AuP×Bkû Aq WpüBó

ìvPÛýî ÂÏý×þ Þú Aq AðãzPBó Gú ußõÿ Öõækÿ

WpüBó ìþ|üBGl AðlAqû|âýpÿ ìþ|yõk. Aüò ìÛBôìQ Þê

ìXíõÑ ìÛBôìQ OíBï Gh{|øBÿ qðXýpû ouBðBüþ Aq

up AðãzPBó OB ÞØ ußõÿ Öõækÿ AuQ.

 Þ×{ ÂlAèßPpüvýPú|ÿ uBÞò
Aüò ðõÑ Þ×{ Aüíñþ ko yíBoÿ Aq ìdýÈ|øBÿ

¾ñÏPþ Gú ÞBo ìþ|oôk Þú c×BÊQ ko GpAGp ôèPBsøBÿ

ÂÏýØ gÇpðBá (ÎBüÜ|Gñlÿ) ô Wéõâýpÿ Aq ìÛlAo

gÇpuBq AèßPpüvýPú|ÿ uBÞò (ouBð{) Âpôoÿ

AuQ. Aüò Þ×{ kAoAÿ ðÛ{ c×BÊPþ kôâBðú|Aÿ

AuƒQ GƒñƒBGpAüò ìÛBôìQ ðHBül gýéþ qüBk GByl OB

Ohéýú|ÿ ÞBÖþ AèßPpüvýPú|ÿ uBÞò oA OÃíýò Þñl ô

ðHBül gýéþ Þî GByl. c×BÊQ ÞBÖþ ko GpAGp ôèPBsøBÿ

A¾éþ oA OÃíýò Þñl. ìdlôkû|ÿ ìÛBôìQ Aüò Þ×{

ko ypAüÈ @qìõó gzà ô Op GBül 1/0 OB 0001 ìãB Aøî

GByl. @qìõó gzà Kw Aq @ó Þú Þ×{ ìlR|øB ko

AðHBo ÚpAo kAyQ ô GpAÿ ðhvPýò GBo ìõok AuP×Bkû ÚpAo

âƒpÖƒQ GƒpAÿ uƒñƒX{ GýzPpüò ìÛBôìQ Gú ÞBo

ìþ|oôk. @qìõó|Op øî Kw Aq ìlOþ OÏpüÜ KB ko Þ×{

ô ÚpAo âpÖPò @ó oôÿ uÇõf gýw AðXBï ìþ|yõk.

GƒpAÿ @ó Þƒú Þ×{ ìÛBôìQ ìñBuHþ kAyPú GByl

oôÞ{ oðãþ ouBðBüþ oôÿ qüpû ìþ|Þzñl.

Kƒw Aq Öƒp@ôoÿ gƒzƒà üB gýw, Þ×{ oA GB

âõÿ|øBÿ Öõækÿ Kp ìþ|Þññl ô oôÿ ¾×dú|Aÿ ìvþ

ô ìP¿ê Gú KBüBðú|øBÿ GBOpÿ ìþ|ânAoðl. Gú ìlR üà

kÚýÛú ôèPBs ìvPÛýî 2±001 ôèQ Gýò ¾×dú|ÿ ìvþ ô

âõÿ|øBÿ Öõækÿ AÎíBë ìþ|Þññl ô ìÛBôìQ oA ÆHÜ

AuPBðlAok01/52002:44302OSINESB| AðlAqû|âýpÿ

ìþ|Þññl .

AìƒB GƒBül OõWú kAyQ Þú Þ×{ ÂlAèßPpüvýPú

uƒBÞò c×BÊQ ÞBÖþ ko GpAGp yõá AèßPpüßþ oA

OÃíýò ðíþ|Þñl qüpA ÖÛÈ Gýò KB ô qìýò ìÛBôìQ

AüXBk ìþ|Þñl. Aâp gÇp yõá AèßPpüßþ Gú Æõo

ÞBìê cnÙ ðzlû GByl GBül AÚlAìBR küãpÿ GpAÿ

Wéõâýpÿ Aq Aüò gÇp ko ðËp âpÖQ. ̂ñýò AÚlAìBOþ

42|||yíBoû 501| Au×ñl 8831| ô Öpôoküò 9831

AøíýQ ìÛBôìQ AèßPpüßþÞ×{ Aüíñþ | |
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ô øí̀ñýò @qìõó|øBüþ Þú ko KBüýò ðBï gõAøýî Gpk

GBül Ghzþ oôAë|âõðú Aq GpðBìú|ÿ Wéõâýpÿ Aq uBðdú

ko ìdê ÞBo GByl. OXpGú ðzBó kAkû AuQ Þú GpAÿ

ìƒÛƒB¾l ÂlAèßPpüvýPú|ÿ uBÞò, ìvýp Ohéýú Aq

ÆpüÜ ìd¿õë ìõok ðËp GBül Gú Æõo ìÏíõë kAoAÿ

ìÛBôìQ AèßPpüßþ ÞíPp Aq 0001 ìãB Aøî ko upAup

Îíp ì×ýl gõk GByl. cl KBüýò Aüò ìÛBôìQ ko @ÒBq

Îíp ìd¿õë 001 Þýéõ Aøî AuQ ô ìÛlAoÿ ìdBÖËQ

ìƒdƒlôk ko GƒpAGƒp yƒõá|AèƒßƒPpüßþ gÇpðBá üB

@Oƒ{|uƒõqÿ ko ¾ƒõoR AüƒpAk KýlA Þpkó ôuBüê

AèßPpüßþ Gú øñãBï ÞBo ko ôèPBsøBÿ OB 052 ôèQ Gú

kuQ ìþ|køl. AìB ko ypAüÈ gB¾þ ÞBoGpAó GBül @âBû

GByñl Þú KBüLõ}|øB ðíþ|OõAðñl c×BÊQ ÞBÖþ GpAÿ

gÇpAR ÖpAoôÿ ÞBoGp ko OíBï AôÚBR Gú kuQ køñl.

gƒíƒ{,@èƒõkâƒþ üƒB oÆƒõGƒQ ìƒþ|OƒõAðƒñl Gú|Æõo

ẑíãýpÿ ìÛBôìQ AèßPpüßþ Aüò ðõÑ KBüLõ} oA

OƒÓƒýƒýp køñl. Aüò KBüLõ}|øB ko ypAüÈ ìpÆõJ

ÞBoÞpk ìõok ðËp gõk oA ðlAok. GñBGpAüò GBül AÆíýñBó

üBÖQ Þú Aüò ìd¿õë ìþ|OõAðl GBo AèßPpüvýPú|ÿ

uBÞò oA Aq Gýò GHpk ô ko OíBï Æõë Îíp gõk ìÛlAo

ÞBoÞpk c×BÊPþ AoADú køl. GùPp AuQ Gú Æõo ìpOI ô

ìßpo ìÛBôìQ AèßPpüßþ KBüLõ} oA gõk} GvñXl.

Aâp KBüLõ} ko ìÏpÅ @èõkâþ qüpû ÚpAo kAyPú GByl

GBül øíýzú ÚHê Aq ôoôk Gú ìdlôkû|øBÿ gÇpðBá

gõAÁ AèßPpüßþ KBüLõ} oA ôAouþ Þpk. ko ¾õoR

AuP×Bkû Aq KBüLõ} ÂlAèßPpüvýPú|ÿ uBÞò, ìÛBôìQ

ÞØ|Kõ} GBül Æõoÿ GByl Þú Gú c×BÊQ AoADú ylû

OõuÈ KBüLõ} èÇíú ðrðl.

ÎBüÜ|uBqÿ KBüLõ}
âƒno ðƒBâùBðþ WpüBó GpÝ Aq Gló AðvBó GBÎU

qgíþ yló üB ìpå ìBøý̀ú|øB ô AÎ¿BJ ìþ|yõk ô

øí̀ñýò oüPî|øBüþ AèßPpüßþ ko ÚéI ô ìÓr AüXBk

ìþ|Þñl Þú GBÎU ylülOpüò @uýI|øB ko AðlAï|øBÿ

Gló ìþ|yõk. cPþ ôèPBsøBÿ AðlÞþ ko uÇe 05 ôèQ

ðýr gÇpuBq øvPñl. AÖpAkÿ Þú GB gÇõÉ GpÝ ô ko

ðrküßþ OXùýrAR GpÚþ ÞBo ìþ|Þññl GùPp AuQ ÆHÜ

Oƒõ¾ýú|ÿ |EPP| Aq KBüLõ}|øBÿ ÎBüÜ|uBq AuP×Bkû

Þññl. ko ìõAokÿ Þú AcPíBë AgPçÙ KPBðvýê qüBkÿ

Gýò kuQ ô Gló ô qìýò qüp KB ôWõk kAyPú GByl GBül

GpAÿ c×Ì gõk ̂ñýò ÞBoÿ Þpk. KBüLõ} kAoAÿ

qüpû|ÿ Kéýípÿ Glôó øýa|âõðú AÖrôkðþ ìþ|OõAðl

ìÛlAoÿ ìdBÖËQ ko GpAGp ôèPBs Þî AoADú køl. ôèþ ko

ìõAokÿ Þú AcPíBë ouBð{ Aðlá AuQ GùPp AuQ Aq

KBüLõ}|øBÿ OíBï Kéýípÿ üB OíBï æuPýßþ AuP×Bkû

yõk. AìB ko Þ×{ ̂pìþ kAoAÿ qüpû|ÿ Kéýípÿ gÇp

GýzPpÿ AuQ qüpA ̂pï ÎBüÜ ÞBìê ðývQ. @ó|øBüþ

Þú GB ôèPBsøBÿ Úõÿ GBæÿ 0001 OB 00001 ôèQ upôÞBo

kAoðl Gú KBüLõ} ôütû|Aÿ ðýBq kAoðl. Aüò Þ×{|øB ðýr

ko AÞƒTƒp ìƒõAok ̂ƒßíú|øBÿ OíBï Kéýípÿ üB OíBï

æuPýßþ øvPñl. 

ìƒÛBôìQ ÎBüÛþ ko GpAGp ôèPBs Úõÿ oA GpcvI

ðzvQ WpüBó ko ̂ßíú ìþ|uñXñl.̂ñl AuPBðlAok

ìéþ ô Gýò|Aèíééþ GpAÿ AðXBï Aüò @qìBü{ ôWõk kAok,

ÆHÜ oô}|øBÿ @qìBü{ 54302|OSI NE SB| ô

12305|NE| Aüò Þ×{|øBÿ Aüíñþ Gú Þçx kô ¾×p

(GpAÿ AuP×Bkû ko ôèPBsøBÿ 005 OB 057 ôèQ |CA|)ô

Þçx ¾×p|(ôèPBs 0001 OB 0051 ôèQ |CA|) OÛvýî

ìþ|yõðl. ko Aüò @qìBü{ KBüLõ} oA GB âõÿ|øBÿ

Öƒõækÿ üƒB @J Kƒp ìþ|Þññl üB koôó ìhró ÚpAo

ìþ|køñl uLw ôèPBsÿ Gýò 0052 OB 00001 Gýò koôó ô
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^ãõðãþ ìpAÚHQ Aq KBüLõ}
Aâp Aq KBüLõ} ìpAÚHQ Þñýî, ko ypAüÈ ÞBoÿ

ìñBuI Aq @ó AuP×Bkû Þñýî ô ko WBÿ gzà ô kAoAÿ

Oùõüú @ó oA ðãú kAoüî Îíp ìÇéõGþ gõAøl kAyQ ô

qüƒpû, oôüƒú ô Ghýƒú|kôqÿ|øƒBÿ oôüƒú qôk gpAJ

ðíþ|yõk. Îíp ôAÚÏþ KBüLõ} Gú ðõÑ KBüLõ}, ìdýÈ

Kõyýló KBüLõ} ô ìýrAó AÖQ Þý×ýQ ô @èõkû yló @ó

GvPãþ kAok. KBüLõ} ko ¾õoOþ Þú @uýI GHýñl

ðíþ|OõAðl c×BÊQ Gùýñú|Aÿ ÖpAøî @ôok ô GñBGpAüò GBül

Öõoÿ @ó oA ÎõÅ Þpk. Gú øýa|ôWú ðHBül Aq Þ×{

Aüíñþ OÏíýp ylû AuP×Bkû Þpk. Oíýr Þpkó ìpOI

Þ×{ ô AuP×Bkû Aq KBá|Þññlû|øBÿ ìñBuI c×Ì Þ×{

GùPpüò cBèQ oA OÃíýò ìþ|Þñl. KBüLõ} oA ðHBül GB

KBá|Þññlû|øBÿ kAoAÿ gB¾ýQ gõoðlâþ Oíýr Þpk.

KBüLõ} gýw oA GBül ko WBüþ upk ô gzà ânAyQ

OB Gú Æõo ÆHýÏþ gzà yõk ô ðHBül @ó oA Gú qôo

gzà Þpk Þú ìõAk oôüú gpAJ ìþ|yõk. oôüú oA GBül

GB KBôú ìpÆõGþ Aq âpk ô ÒHBo ô èßú|øB KBá Þpk ô GB

ôAÞw ìpÒõGþ GpAÝ Þpk OB ̂pï ðpï GíBðl ô ìÛBôìQ

@ó ko GpAGp @J GùPp yõk. oôüú|øBÿ Wýp ô ðHõá oA ðýr

GBül GB KBôú|øBÿ ìpÆõJ KBá Þpk ô AÆíýñBó üBÖQ

Þú ìÛÇÐ ̂pï gzà ylû GByl. Kw Aq gzà yló

øî GBül @ó oA Gpx qk.

GpAÿ KBá Þpkó qüpû øî ìþ|OõAó Aq ̂BÚõüþ Þñl ô

Gpx u×Q AuP×Bkû Þpk ô ìpAÚI Gõk Þú Gú uÇe @ó

@uýHþ ôAok ðýBül. GpAÿ AÆíýñBó Aq gB¾ýQ c×BÊPþ

Þ×{ GBül @qìBü{ koôðþ oA Gú ¾õoR ìpOI AðXBï

kAk. uLw ôAok ìdlôkû|øBÿ gÇpðBá yl.

GpâpÖPú Aq ìXéú:|

uLPBìHp   9002 ||rehtaeL

52 |||yíBoû 501| Au×ñl 8831| ô Öpôoküò 9831

KBüLõ} ouBðB ô OéØ|Þññlû|ÿ AèßPpüvPú|ÿ uBÞò
ìzh¿BR AèrAìBR gõAÁ yíBoû

OSINESB
2002:54302

ðHBül Groå|Op AqΩ|k 001
GByl

ouBðB (Þ×{ AuPBOýà) Öp@ôoÿ ylû

ko ÖÃBÿ gzà

1

1-510001 NE
ðHBül Groå|Op Aq Ω|m|53

GByl

KBüLõ} OéØ|Þññlû AèßPpüvýPú

uBÞò. ìÛBôìQ Þê Aq AðãzQ OB

ÞØ qìýò

2

Þ×{|øBÿ ÂlAèßPpüvýPú|ÿ uBÞò

ìzh¿BR AèrAìBR gõAÁ | | yíBoû

OSINESB|

|2002:54302|

GýzPp Aq Ω|k|001

Þõ̂à|Op üB 

ìvBôÿ Ω|M  0001

Þ×{ ÂlAèßPpüvýPú uBÞò

Öp@ôoÿ ko ÖÃBÿ gzà

Öp@ôoÿ ko ÖÃBÿ gýw

1

KBüLõ} ÎBüÜ

ôèPBs @qìõó ìÛBôìQ |)smrVk( WpüBó @qìõó ÂlüQ

|)smrAm( Æpf |443NE
ôèPBs @qìõó ÂlüQ)smrVk( Þçx KBüLõ}

A    B    C|D

5 15/123
5/2 00

01

25/245 5 0
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üßþAqìzßçRAuBuþôìùîOõèýlÞññlâBó
qüpû<Kþüõ>yßvPòqüpûAuQÞúAüòìvEéúGú
AÎPHBoOõèýlÞññlûôKýBìl@óGúcvòAÎPíBk
ìzPpüBóèÇíúôAokìþÞñlAqAüòoôÿAüòìvEéúAq
ìùíPpüòkÒlÒúøBÿOõèýlÞññlâBóÞ×{ôqüpû
<Kþüõ>ìdvõJìþyõk^õó^pAÞú@óøBGBül
GPõAðñlìd¿õëGluQ@ìlûoAGpAÿìlR01OB21ìBû
ôâBûGýzPpâBoAðPþÞññlôKBuhãõÿìzPpüBðzBó
GByñl.

koìõokyßvPòqüpûÞ×{^ñBð̀úAqìõAkGB
kAðvýPúìÏéõïôìÇBGÜGBðõÑÞ×{ôøî^ñýò@Z
ÚBèIÆpAcþylûAuPBðlAokAuP×Bkûðzõkqüpû

ìnÞõogõAølyßvQ.Aüñßú^pAkoAüòôÂÏýQ
qüpûìþyßñl,kæüêìPÏlkÿkAokÞúGúypføp
ÞlAïôA¾çfôoÖÐÎýI@óìþKpkAqüî:

1-GBülkÚQyõkqüpûÞ×{koÚvíQupKñXú
GýzPpAq8ìýéþìPpðzõk,qüpAGBæoÖPòÂhBìQGú
AüòìÏñBuQÞúkoôAÚÐìõAk"Kþüõ"GýzPpÿkoôAcl
uÇeoühPúìþyõkAüòìvEéúAÖrAü{ÂhBìQko
ÚvíQupKñXúylûkoðPýXúìÛBôìQÞíPpÿko
ìÛBGêAðÏÇBÙKnüpÿGúôWõk@ìlûôkoðùBüQìñXHp
GúyßvPòqüpûgõAølyl.

2-koðËpâpÖPòìõAkìñBuIGpAÿqüpûÞ×{ô
ìPñBuIGBðõÑÚBèI

koAüòìõokGBülGpAÿøpÞ×zþ,GvPúGúðõÑ
ÞBoGpk@ðùB,ìTç«Þ×{øBÿôoqyþ,Þ×{øBÿÖpï
Kpuñéþ,Þ×{ÞõûôÞ×{AüíñþìõAkìPñBuIGB
øíBóðõÑqüpûGúèdBÍkAðvýPúkoðËpâpÖQ.

kæüêyßvPòqüpûÞ×{

qüpûÞ×{koÚvíQupKñXúðHBül
GýzPpAq8ìýéþìPpyõk,qüpAGBÎU
AÖrAü{ÂhBìQkoÚvíQupKñXú

ylûkoðPýXúìÛBôìQÞíPpÿkoìÛBGê
AðÏÇBÙKnüpÿGúôWõk@ìlûôkoðùBüQ

ìñXpGúyßvPòqüpûgõAølyl.
GpAÿGluQ@ôokóÞý×ýQGùPpôGluQ

@ôokóðPýXúìÇéõJOpAqqüpûGluQ
@ìlûÖõÝGùPpAuQqüpûoAkokôðõGQ
OroüÜÞñýî.ÎéQAüòÞúkocBèQkôï,
üÏñþkocBèPþÞúkôGBoOroüÜìþyõk,

qüpûðíþyßñlAüòAuQÞúkoAüò
cBèQ,ìõAkGú¾õoRTISOPMOC

ÎíêìþÞñl.
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gõyHhPBðúìlOùBAuQÞúOõèýlÞññlâBóìdPpïGB
ÞBoGpkìõAkìhPéØGpAÿqüpûøBÿìP×BôR@yñB
øvPñl.

3-ÆpAcþ@ZÚBèI:koAüòìõokðýrGBülkÚQÞpk
Þú@ZÚBèI,GBOõWúGúðõÑÞBoGpkÞ×{kouQ
AðPhBJyõk.^ñBð̀ú@ZÚBèIgýéþOýrôðBÖpï
GByl,üÏñþkAoAÿAoO×BÑqüBkGõkûôOýrÿkoWùQ
AðÏÇBÙÞ×{GByl,GBÎUyßvPòqüpûgõAølyl.

4-kAðvýPúGý{AqclGpAÿqüpû:^ñBð̀úqüpû
Þ×{oAAqÆpüÜoühPòìõAkAÂBÖþkAgêÚBèIøBÿ
Þ×{uñãýòÞñýîôGúÎHBoRküãpAqAüòÆpüÜ
AÖrAü{kAðvýPúðíBDýîGBqøîGBÎUyßvPòqüpû
gõAølyl,qüpAkoAüòìõAokøp^úÚloÂhBìQ
qüpûGýzPpGBylqAôüúgí{uÇegBoWþGýzPp
ylûôðPýXPB«yßvPòqüpûGýzPpgõAølyl.

5-AâpkAðvýPúgýéþKBDýòGpAÿqüpûAðPhBJ
yõk,ìTç^ñBð̀úGúgBÆp¾pÖúWõüþAÚP¿Bkÿ
ìõAk<Kþüõ>ÞíPpÿkoÚBèIGpürüî,koAüòcBèQGú
ÎéQAüXBkÖB¾éúìõèßõèþGý{Aqclko
qðXýpûøBÿ<KéþüõoOBó>qüpûuBüýlûylûôÎlï

v̂HñlâþoôüúGúqüpûGBÎUyßvPò@ógõAøl
yl.

6-KBDýò@ôokókAðvýPúìõAkGBAÖrôkóÒýp
¾dýeôGý{AqclAÖrôkðþøBÿìXBqôüBAuP×Bkû
ðBkouQAqÞBOBèýrôoøBÿìhPéØðýrìþOõAðlGBÎU
yßvPòqüpûyõk.qüpAkoAüòøñãBïìBGlôóAüñßú
AuPdßBïqðXýpûAÿKéþüõoOBóoAOBìýòÞpkû
GByýî,GúÆõoì¿ñõÎþGBÎUAÖrAü{cXîôuHßþ
qüpûylûAüî.

7-ÎlïÞñPpë¾dýekuPãBûOroüÜkocýò

OõèýlôOvQâýpÿkÚýÜôøí̀ñýòÎlïðËBoR
kÚýÜkoKpôuúOõèýl.

ðßPúìùî:øíBðÇõoÿÞúâ×PýîGpAÿOõèýl
qüpûøBÿìhPéØ,GvPúGúðõÑÞBoGpk@ðùB,GBülìõAk
<KþüõìPñBuI>GB@óAuP×BkûÞñýîôèþkoGÏÃþ
ìõAokGúÎéQÎlïkuPpuþGúAìßBðBRÖõÝìþOõAó
GúâõðúAÿAóoAOÏlüêÞpk.ìTç«kocBëcBÂpìõAk
004TGBkAðvýPú55.0-05.0GpAÿOõèýlqüpûøBÿkô
oðäôOõèýlÞ×{øBÿôoqyþGúgõGþWõAJ
ìýlølkoclôuýÐAuP×Bkûìþyõk.øî^ñýòGpAÿ
OõèýlqüpûøBÿüàoðäÞ×{øBÿÖpïKpuñéþðýr
Aq@óAuP×BkûìþÞññl.ôèþøíBðÇõoÿÞúìþkAðýî
koìõokOõèýlqüpûøBÿüàoðä,âBûGByßvPò
qüpûðýrìõAWúìþyõüî.AüòìvEéúGh¿õÁôÚPþ
ÚBèIøBkAoAÿÂhBìQGýzPpAqclAuPBðlAokOÏýýò
ylûAðPhBJyõðlGýzPpGúẑîìþgõok.

ÂíñB«ìþkAðýîÞúkogýéþAqÞBogBðúøB,cPþ
AðõAÑÞ×{øBÿAüíñþGBqüpû<Kþüõ>oAðýrGBøíýò

ìõAkOõèýlìþÞññl.
GñBGpAüòGpAÿGluQ@ôokóÞý×ýQGùPpôGluQ

@ôokóðPýXúìÇéõJOpAqqüpûGluQ@ìlûÖõÝGùPp
AuQqüpûoAkokôðõGQOroüÜÞñýî.ÎéQAüñßúko
cBèQkôï,üÏñþkocBèPþÞúkôGBoOroüÜìþyõk,
qüpûðíþyßñlAüòAuQÞúkoAüòcBèQ,ìõAkGú
¾õoRTISOPMOCÎíêìþÞñl.ko^ñýò
ypAüÇþ,ôÚPþÞúkoASpAðÏÇBÙôgîyló,qüpûko
@uPBðúyßvPòÚpAoìþâýpk,æüúGBæüþ(oðä
kôï)ÞúWlAâBðúkocBèQkôïOroüÜylûAuQ,
æüúAôëoAGúÆpÙGBæÞzýlûôqAôüúyßvQoA
ÞíPpìþÞñl.

ôèþkocBèQüàOßúôOroüÜüßHBoûGpAÿ^ñýò
qüpûøBüþ,ÂhBìQGBæGBÎUìþyõkÞúqüpûko
ðÛÇúAðÏÇBÙôgí{,ÚHêAqAüòÞúGPõAðlgîyõk
GBAÖrAü{qAôüúyßvQk̂BoKBoâþôkoðùBüQ
ÞzvQyõk.

koyßê1qAôüúyßvQGýzPpAuQôkoÚvíQ
qAôüúOñl,gí{@ðÛloìÛBôìQìþÞñlOBAüñßúGú
ìpqyßvPòìþoulôèþkoyßê2AGPlAìõAkGB
kAðvýPú7.0OroüÜylûAuQôuLwæüúkôïGB
kAðvýPú5.0OroüÜylûAuQ.GýòAüòkôæüúÖÃBüþ
ôWõkkAokÞúâp^úGB̂zîkülûðíþyõkAìBAüò
ÖÃBÿÞBmJôWõkkAok.

AüòÖÃBÿÞBmJ,koôAÚÐüàKêìõèßõèþAuQ
ÞúkADîøpkôæüúoAGBøîKýõðlìþkøl.üÏñþAüñßú
koASpAðÏÇBÙôgí{qüpû^ñBð̀úæüúAôëGhõAøl
OdQÖzBogí{Gzßñl,æüúkôï@ðpAGúuíQGBæ
ìþÞzlôqAôüúyßvQÞíPpylûôGBÎUìþyõk
ÞúÖzBo@ðþôüàGBoûGú@óôAokðzõkôøípAûGB
cBèQKBAðÏÇBÙKýlAÞñl.

^ñBð̀úAqìõAkGBkAðvýPúìÏéõïô
ìÇBGÜGBðõÑÞ×{ôøî^ñýò@ZÚBèI
ÆpAcþylûAuPBðlAokAuP×Bkûðzõk

qüpûìnÞõogõAølyßvQ

yßê1

yßê2
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Îíéßpk ko KBüLõ} ðËBìþ AøíýQ ÖpAôAðþ kAok

GñBGpAüò ̂ýrÿ oA ðHBül Gú GhQ ô AÚHBë uLpk. üà

kèýê âpAðþ OíBï kuPãBû|øBÿ oôÞzþ ðýr OdÛýÛBR

qüBkÿ AuQ Þú koGBoû ÆpAcþ,|ìõAk gBï,uBgQ ô

WvQ|ôWõ GpAÿ Gùßpk ÖñBoÿ|øB AðXBï ìþ|âýpk.

GpAÿ ìTBë Îíéßpk qüpû|ÿ KõOýò AoO{ ko ÞBo@üþ

âƒBï GƒpkAyƒPƒò, Kƒõyýló ô ÞBo@üþ Þéþ AøíýQ

@yßBoÿ kAok. oôqâBo qüpû|øBÿ ̂pìþ ìùíýrkAo ô

qüpû|øBÿ æuPýßþ ô ìßBðýrû uBkû ìlR|øB AuQ Þú

uLpÿ ylû AuQ AìB ðõÑ kôï ko ÚBèI OpÞýHBR GvýBo

KƒýƒzƒpÖƒPƒú øƒíƒ̀ƒñBó Wrô ìõAk gBï Gpârülû|ÿ

qüpû|uBqÿ AuQ. @üB Aüò ôÂÏýQ øî OÓýýp ìþ|Þñl?

üà ÎýI qüpû|øBÿ æuPýßþ ÞBo qüBkÿ AuQ Þú

GBül GpAÿ Oõèýl @ðùB ô uLw ô¾ê Þpkó @ó|øB Gú

oôüú|ÿ ÚBèI|âýpÿ ylû AðXBï kAk. Gú g¿õÁ ô¾ê

Þpkó Gú oôüú Gú OíùýlAR kÚýÛþ ̂õó KpkAgQ üB

oðä|@ìýrÿ uÇe oôüú, ̂vI|ÞBoÿ, ÞñPpë ÖzBo,

GBoânAoÿ kuPþ ko ÚBèI qüpû ô OroüÜ ìvPÛýî Þ×þ

|UP| ðýBq kAok.øp̂ú yíBo Öp@ôoÿ|øB GýzPp GByl

øƒrüƒñƒú GƒBæOp ìþ|oôk,AcPíBë ìÏÃçR Þý×ýPþ

AÖrAü{ ìþ|üBGl ô ko ðPýXú Gú ÎéQ ðýBq Gú ÞñPpë|øBÿ

Þƒýƒ×ƒýPþ GýzPp ørüñú|øB GBq øî GýzPp ìþ|yõk.

GñBGpAüò ìBkû gBï WBðzýñþ Þú øíPpAq æuPýà üB

GùPp Aq @ó GByl ô Öp@ôoÿ @ó @uBó|Op ô AoqAó|Op GByl

GhQ qüBkÿ GpAÿ KýzpÖQ kAok.

WBðzýò|üBGþ
ypÞQ GýõAó O¿íýî âpÖQ GB Aüò ̂Bè{ kuQ ô

KñXú ðpï Þñl ô GpAÿ Aüò ÞBo Gú upAÕ KõOýò|øBÿ

oqìþ ôütû|ÿ @J ô øõAÿ âpï ÆHÜ OÏpüØ AuPBðlAok

|73223LTD-LIM| ô uƒBìƒBðú|ÿ|Wlül Kéþ|üõoOBó

AôoOBó Gý×ßw 7103 oÖQ. ÎéQ AðPhBJ Aüò uBìBðú

gƒõAÁ AôoOƒBó uƒBgPƒú yƒlû GƒB 7103 Gõk Þú Aq

uBìBðú|øBÿ Kéþ|AOp ìPÏBoÙ GvýBo GùPp AuQ, gõAÁ

Öýrüßþ ÎBèþ|Op kAok, ìÛBôìQ uBüzþ GýzPpÿ kAok

ô ko GpAGp ìõAk yýíýBüþ ìÛBôï|Op AuQ.

ko ôAÚÐ Aq Aüò èdBÍ gýéþ yHýú Gú Kéþ|AuPp AôoOBó

AuQ. AìB GpgçÙ Kéþ|AuPp OíBï ìrüQ|øBÿ Kéþ|AOp

üõoOBó Aq èdBÍ ÖÛlAó øýloôèýr oA kAok ko ðPýXú SHBR

AðHƒBoyƒþ gõGþ kAok ô ko ypAüÈ oÆõGQ gõAÁ

Öýrüßþ gõk oA GùPp ðãú ìþ|kAok.

ìrüQ|øB
ìÛBôìQ uBüzþ üßþ Aq ìùî|Opüò WñHú|øBÿ qüpû

ko KõOýò AoOzþ AuQ. qüpû|øBÿ æuPýßþ oA Gú Æõo

ìÏíõë GB @qìõó|âp uBüzþ |SBN| ô ÆHÜ AuPBðlAok

|0361D MTSA| ìþ|uñXñl. ko Aüò @qìBü{ GB ̂pj

uíHBkû|ÿ yíBoû 04 ÚÇÏBR 452/0 ìýéþ|ìPpÿ Aq

uÇe ìBkû|ÿ OdQ @qìBü{ Þñlû ìþ|yõk. øp̂ú

OÏlAk ̂pg{|øBÿ ìõok ðýBq GýzPp GByl ìÛBôìQ

uƒBüƒzƒþ GƒýzPp AuQ. ̂ãBèþ ìBkû|ÿ gBï ìõok

AuP×Bkû ko qüpû ðýr Gp Îíéßpk Þéþ ASp ìþ|ânAok. Aâp

Aq AôoOBó kAoAÿ ̂ãBèþ Þî AuP×Bkû yõk KõOýò|øBÿ

uHà|Op ô oAcQ|Opÿ ìþ|OõAó Oõèýl Þpk.

uƒBkû yƒló Öƒp@üƒñƒl Þ×{|uBqÿ ìrüQ küãp

AuP×Bkû Aq AôoOBó Gú WBÿ æuPýà AuQ. øî qüpû ô

øî Þ×þ oA ìþ|OõAó GB ìByýò|øBÿ ÚBèI|âýpÿ OroüÜ

ìvPÛýî AôoOBó Oõèýl Þpk Þú OõuÈ ypÞQ kuíB

ÎpÂú ìþ|yõk. AGPlA qüpû Oõèýl ìþ|yõk ô ôÚPþ Gú

gõGþ KpkAgQ yl ¾×dú GBæüþ ÚBèI oA Gp ìþ|kAoðl

ô oôüú|ÿ ÚBèI|âýpÿ ylû oA koôó ÚBèI ìþ|ânAoðl ô

Þ×þ AôoOBó Öõï oA OroüÜ ìþ|Þññl OB GB qüpû Kýõðl KýlA

Þñl. ðýBqÿ Gú @ìBkû|uBqÿ Ký̀ýlû üB ̂vI ðývQ

GñƒBGƒpAüƒò oôyƒþ uƒBkû|Op, upüÐ|Op ô AoqAó|Op Aq

qüpû|uBqÿ uñPþ GB æuPýà Gú kuQ ìþ|@ül ô ðýBqÿ

Gú Gpôó|uLBoÿ øýa ÞBoÿ ðývQ.

AôoOƒƒBó ìƒHPñƒþ Gƒp Gý×éßƒw 7103 ðvHƒQ Gƒú

ìzh¿ú|øBÿ Þñõðþ kAoAÿ ìÛBôìQ uBüzþ GvýBo

GùPpÿ AuQ. ko ôAÚÐ cl ð¿BJ uBüzþ |SBN| Aüò

AôoOBó 005 AuQ ko cBèþ Þú ko qüpû|øBÿ æuPýßþ

81|||yíBoû 501| Au×ñl 8831| ô Öpôoküò 9831

AøíýQ qüpû|ko KõOýò|øBÿ AoOzþ

ðíõðú|ÿ OÓýýp oðä

ÖñBôoÿ  فناوری



17 شماره l۲۱8 دی ۱۴۰1

Þƒñƒõðƒþ Aüò yBgÀ 002 AuQ GñBGpAüò Îíp ̂ñýò

qüpû|øBüþ Gý{ Aq kô GpAGp qüpû|øBÿ æuPýßþ Þñõðþ

AuƒQ. ̂ƒãBèþ æuPýà ìõok AuP×Bkû ko qüpû|øBÿ

Þñõðþ |3mc/g|/43/1 AuQ ko cBèþ Þú ̂ãBèþ AôoOBó

7103 ÖÛÈ |3mc/g|/80/1 AuQ GñBGpAüò Þ×þ AôoOBó Aq

Þ×þ æuPýßþ øî|AðlAqû ô øî Æpf gõk 02 ko¾l

uHà|Op AuQ.GñBGpAüò KõOýò oqìþ oA ìþ|OõAó gýéþ

uHà|Op ô oAcQ|Op uBgQ ô KB ðýr Þî|Op gvPú ìþ|yõk.

@ìBx cXíþ Gp ASp uõgQ |B| ko 64 uBÎQ OñùB

@qìõðþ Gõk Þú ðPBüY gýéþ GBæOp Aq ìzh¿ú|øB æqï

ðHõk.

Aüƒò @qìõó âvPpû ôuýÏþ Aq ìÛBküp ìpGõÉ Gú

ðíõðú|øBÿ Gpülû Aq üà ÚÇÏú oA Gú kuQ kAk.

GpAÿ Gpgþ ÚÇÏBR gõAð{ Aôèýú 82 ko¾l Gõk ô

ko @qìõó ìXlk 5/23 ko¾l yl. KBüýò @ôokó @ìBx

uõgPþ ìPBu×Bðú Gú uBüp gõAÁ èÇíú ìþ|qðl. AìB

AcPíBë ðlAok Þú KõOýò|øB ko ypAüÈ ðHpk Gú ìlR

Æõæðþ ko ìÏpÅ @èõkâþ uõgPþ GByñl ô ko ìlR

42 uBÎQ Gý×éßw 7103 ìõÖÜ Gú âno Aq Aüò @qìõó

Gõk. 

ko Âíò ko ypAüÈ @J ô øõAÿ upk clAÞTp @ìBx

ÞƒíƒPƒp Aq 07 ko¾ƒl GƒBüƒl GƒByƒl |.GƒñBGpAüò ̂pA

ìzh¿ú|øBÿ KõOýò øõAÿ âpï GBül gýéþ u×Q ô

uhQ|Op GByl.

AuPBðlAok |73223-LTD-LIM| ko cBë cBÂp ÖÛÈ

qüpû|øBÿ æuPýßþ oA Kõy{ ìþ|køl AìB Gý×ßw

7103 GB @ó Þú Aq èdBÍ Îíéßpk OíBï AèrAìBR æuPýà

oA Gp@ôokû ìþ|Þñl øñõq Gú ÎñõAó ìBkû gBìþ ÚBGê

ÚHõë Gú Æõo ouíþ KnüpÖPú ðzlû AuQ. AÎíBë ð×õm

ÚBGê OõWùþ GpAÿ OÓýýp kAkó AuPBðlAokÿ GñýBkÿ

ìBðñl |LTD-LIM| æqï AuQ ô üà yHú Gú kuQ

ðƒíƒþ|@ül. Gú g¿õÁ Aâp OÓýýp cõqû|øBüþ ̂õó

@ìBx uõgPþ ìõok ðËp GByl. 

GùHõk ̂zíãýp gõAÁ uBüzþ ô uHà|Op yló

qüpû ìþ|OõAðl OõWýú gõGþ GpAÿ ÞBuPò Aq u×Q ô

uhPþ ìzh¿ú|øB Gú kuQ køl. Aâp Gý×ßw 7103

ìõÖÛýQ gõk oA Gú ASHBR GpuBðl upGBqAó @üñlû Aq

KõOýò|øBÿ GùPpÿ GpgõokAo gõAøñl Gõk.

GpâpÖPú Aq ìXéú:|

s|Aðõüú ô Öõoüú 0102 ||raewtooF dlroW

91 |||yíBoû 501| Au×ñl 8831| ô Öpôoküò 9831

øívñXþ Îíéßpk

ðPBüY @qìBü{ ìzh¿ú|ÿ Þ×þBR| @qìõóMTSA|/ uBOpA ìzh¿ú | |

005 k 051 kÚýÛú | | 0361D uBü{SBN

A|97 A08-07

0422D

uhPþ |AhS

bI|772 nim bI081 6874D KBoâþ Ghýú|kôqÿ gzà

bI|061
|nim bI05 6874D KBoâþ Ghýú|kôqÿ Gp ASp @ÒzPãþ Gú uõgQB

| bI|833 nim bI003 426D
ìÛBôìQ ðõÑ kAÿ, ko GpAGp KBoâþ

0 ko¾l ko gí{ |K05
clAÞTp%052

ko gí{K05
2051D AðÏÇBÙ oAx, oôÒò yíBoû 3

83-82

clAÞTp 03% 174D @ìBx cXíþ, uõgQ B ko 1srh|64

ìõÖÜ

ìõÖÜ

uBOpA322-MTM| 

Gþ|ÎçìPþ

|bI|9612 nim bI|0012
214D

Þz{

206% clAÚê 004% 214D Þz{ Æõèþ

Oõèýl KõOýò|øBÿ AoOzþ ÞvI ô ÞBo Groâþ AuQ
ô ÖÛÈ ko AüBæR ìPdlû Gý{ Aq kô ìýéýõó
W×Q ko uBë Oõèýl ìþ|yõk

فناوری  
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ادغام فراهم‌آوران فناوری 
و تشکیل آوانتیوم

فناوری  فراهم‌آوران  و سریم،  اتم 
پایپوش‌سازی با ادغام در هم شرکت جدید 
آوانتیوم را پدید آوردند و در شرکت جدید 

سهم برابر دارند.
به گفته این شرکت‌ها تاسیس شرکت 
جدید که فناوری‌های این دو فراهم‌ساز 
ایتالیایی ماشین‌افزار را عرضه می‌کند به آن‌ها 
امکان می‌دهد در بازار بین‌المللی حضوری 
نیرومندی پیدا کنند، خدمات به مشتریان را 
بهینه کنند و در عین حال نیروی کار خود 

را حفظ کنند.
سریم و اتم در این عملیات جدید مشترکا 
و بدون توسل به اعتبارات مالی بیرونی 
سرمایه‌گذاری کرده‌اند و روی برنامه‌ای برای 

رشد همبسته در آینده نیز توافق کرده‌اند.

جکوارد اختصاصی
نام تجاری ورزشی اومبرو در چارچوب 
معامله‌ای با تکسون، پدیدآور موادخام 
فوتبال جدید ولوسیتا  پایپوش کفش‌های 
آلکمیست را به بازار عرضه کرد. اومبرو 
تا سال ۲۰۲۳ استفاده‌کننده اختصاصی 
فناوری جکوارد پروویو تکسون در این 
رده خواهد بود. در این فناوری با در هم 
بافتن رشته‌هایی به ضخامت، وزن و رنگ 
مختلف استحکام موضعی و چندسویی 
فراهم می‌شود. برای پشتوانه‌افزایی هم 
پلی‌استر بازیافتی و تی‌پی‌یو در آن به هم 

پیوند داده می‌شود.

پیشرفت کارخانه‌ای
گروه پایپوش بیرکن‌استاک سنگ بنای 
احداث کارخانه‌ای جدید در پازوالک در 
شمال شرقی آلمان را گذاشت و می‌گوید 
امیدوار است پیش از پایان یافتن سال 2023 
بتواند کارهای ساخت و ساز را تمام کند 
و با استخدام 500نفر در ابتدای کار تولید 
را شروع کند و سپس شمار کارکنان این 
کارخانه را به هزار نفر برساند. تولید سالانه 
این کارخانه در حال حاضر حدود 30میلیون 
جفت است و پس از بهره‌برداری کامل به 

50میلیون جفت می‌رسد.

الزام مسئولیت‌پذیری
گروه چرم‌سازی تون‌تک اعام کرد به 
تدریج دارد خط‌مشی مسئولیت‌پذیرانه 
جدیدی در تامین پوست را وارد زنجیره 
تامین خود می‌کند که با گروه کارزاری 
بنیاد حیات وحش تدوین شده است.این 
خط‌مشی جدید تامین متمرکز بر ایالات 
متحده و برزیل است و تعهد به رفاه حیوانات 
و »پدید آوردن زنجیره تامین پوست گاو 
بدون از بین رفتن جنگل‌ها و تغییر کاربری 
آن‌ها« در آن بازتاب یافته است به طوری که 
تامین‌کنندگان پوست برای تون‌تک باید آن 

را رعایت کنند.

پایه گیاهی کافی نیست
شرکت پلیمرسازی کواشن بایومتریالز 
انواع کاربردهای جدید  اواسط اکتبر از 
محصولات سورونا و سوسترای خود در 
نمایشگاه بهپوشی پایدار رونمایی کرد. 
از پوشاک، پایپوش و تجهیزات  نمونه‌هایی 
عملکردی شرکا در ژاپن، کره جنوبی، چین 
و تایوان در این نمایشگاه به تماشا گذاشته 
شد و مجموعه جدید منسوجات سورونا نیز به 

نمایش درآمد که مختص این نمایشگاه بود.
پاتریک فان وایز مدیر بازاریابی جهانی این 

شرکت در این نمایشگاه اعلام کرد  تولید 
پروپان‌دیول از مواد خام گیاهی کافی نیست 
و افزود پرورش مواد خام باید مسئولانه باشد. 
فان وایز در توضیح گفت تعهد کواشن در این 
زمینه به خوبی با ثبت نام در برنامه تروترا در 
زمینه کشاورزی باززایی کشاورزمحور نمایان 

شده است.

بازیافت محلی زباله‌های پلاستیکی 
اقیانوس در بریتانیا

میل‌اسپید شرکت سازنده اجزای پایپوش 
و مستقر در بریتانیا اعلام کرد از مارس 
2020 با همکاری موسسه خیریه مرتب نگه 
داشتن بریتانیا،تورهای نایلونی دورریخته 
ماهی‌گیری را از طریق بازیافت به گلوله‌های 
پلاستیکی مناسب برای تولید سرپنجه 
کفش، مغزی پاشنه، نشان و غیره تبدیل 

می‌کرده است.
به گفته‌ی جیمز میلهنچ مدیر توسعه 
کسب و کار میل‌اسپید این شرکت حدود 
چهارسال با استفاده از پسماندهای مصرفی 
اجزای پایپوش تولید می‌کرده است. مجموعه 
مغزی و سرپنجه میلگارد اوشن که با استفاده 
از تورهای ماهی‌گیری مستعمل ارسالی از 
اسپانیا و بریتانیا تولید شده است یکی از 
نمونه‌هایی است که می‌توان نام برد. اما این 
شرکت با تازه‌ترین طرح فراوری مجدد تورها 
به نام طرح بازیابی اقیانوسی توانسته تجربه 
20 سال و اندی خود در حوزه فناوری را به 
کار گیرد و گلوله‌های با دوامی از پسماندهای 

ریخته در سواحل تولید کند.
تا کنون بیش از 40 تن تور ماهی‌گیری 
بازیافت شده است که حدود 30 تن آن را 
سازمان توربی هاربور در دیوون جمع کرده 
بود. این تورها را با طی مسافت 265 کیلومتر 
به تاسیسات بازیافت میل‌اسپید انتقال دادند 
که میزان ردپای کربنی بهتری دارد تا تورها 
را از سواحل بریتانیا به مراکز بازیافت بریتانیا 

یا دفن کردن‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ آن‌ها در گورستان زباله.

تازه‌های فناوری  
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کاریکاتور

مراقب چرم‌هایتان باشید
از پول با ارزش‌تر است

کاریکاتور منتخب 

از وبسایت جدید ماهنامه بازار چرم و کفش به نشانی leatherandshoe.ir دیدن فرمایید.
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تاریخچه

kouBë1991WvlÿìõìýBüþkoðBcýúÿAôOrOBëkoìpqAOpü{ôAüPBèýBÞzØ
ylÞúAôOrÿðBïâpÖQ.ÚlìQAüòìõìýBüþGúuBë0035ÚHêAqìýçkìþouýlô
Þ×{øBÿìñd¿pGúÖpkÿGúKBkAyQ.

kÞPpKPýpøçô̂àAqkAðzãBûWíùõoÿà̂ôÞBoyñBxKBüLõ}AüòÞ×{øB
oAGpouþÞpkôÆþ^ñlüòuBë@óøBoAGBq@ÖpüñþÞpkOB̂ãõðãþuBgQ@óøB
ìzhÀyõk.üBÖPúøBÿkÞPpøçô̂àGBqOBJgHpÿâvPpkûAÿüBÖQôOõWú
èõkôüaìBèíõüßþAqKBüLõ}uBqAóèw@ðXéwoAWéIÞpk.ìBèíõGúÚloÿOdQ

OBCSýpÚpAoâpÖQÞúypôÑGúOõèýlÞ×{øBÿoAcPþGBAèùBïAqAüòÞ×{GBuPBðþ
Þpk.

ìBèíõìþâõül:<Þ×{øBÿAôOrÿÚlüíþOpüòÞ×{øBÿWùBóøvPñl.Aüò
Þ×{øBGvýBoìP×BôRAqÞ×{øBÿÎBkÿôgýéþWBèIAðl.ðdõûÿuBgQ,
ÎBüÜGñlÿôWõyBðló^pïGúìñËõoÂl@JÞpkó@ókoAüòÞ×{øBgýéþ
WBèIAuQ.>

Þ×{øBÿAôOrÿKý̀ýlûAðl.qüpûÿAüòÞ×{AqKõuQgpxuBgPúylû
23yíBoû611Au×ñl9831ôÖpôoküò0931

AôOrÿ
AèùBïAqÞ×{øBÿìõìýBüþ0035uBèú اوتزی

کفشی از پوست، مغز و چربی جگر خرس
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تاریخچه

AuQ,KõuPþÞúGBOpÞýIìÓrgpxô^pGþWãpgpxÖp@ôoÿylûAuQ.
oôüúÿÞ×{AqWñwKõuQ@øõAuQÞúoôÿyHßúÿGBÖPúÿKõuQkogQ
qüƒpÖƒõóuƒõAoylûAuQ.AO¿BæRøîAqWñw^pïâõuBèúAuQ.GpAÿ
ÎBüÜuBqÿAqÞBûôGpAÿ@uPpGñlÿAqgrûAuP×BkûylûAuQÞúøíBðñlÞ×þøBÿ
AìpôqÿÎíêìþÞñl.

ìBèíõOXpGúôkAð{æqïGpAÿÎpÂúÿðíBðBï(Gpðl)WlülÿoAkAyQAìBKõë
æqïGpAÿAðXBïAüòÞBooAðlAyQOBAüòÞúkouBcêèw@ðXéwGBìpkÿ@yñB
yl.gõk}ìþâõül:<GBuãîkAyPîÚlïìþqkïÞúouýlïGúìpkÿÞúAôøî
uägõk}oAGúâpk}@ôokûGõk.

uäøBÿìBóøîðtAkGõkðlôèþoðäyBóìhBèØøîGõk.uäìòGúoðä
u×ýlGBgBëøBÿuýBûôuäAôGúoðäuýBûGBgBëøBÿu×ýlGõk.cpÙqkóìBó
ÞúâêÞpkAqÞBoôGBoìòKpuýlìòøîkAuPBóWlülïoAOÏpüØÞpkï.>@óìpk
AqÆpfìBèíõgõy{@ìlôcBÂpGúupìBüúânAoÿyl.

AôOrÿ0033koìBûìú9002oAûAðlAqÿylôðhvPýòÞ×{øBÿAüòðíBðBïko
AÞPHpøíBóuBëoAøþÖpôyãBûøByl.

kÖPpAôOrÿ0033koüàÚéívPBóKpôo}âýBûkoyùpìBèýHõôAÚÐkoAüBèQ
ÞBèý×pðýBÚpAokAok.ìBèíõìþâõül:<koâêgBðúAÿìvPÛpylüîÞúìhPÀ
Kpôo}âêôâýBûGõk.âêgBðúAÿqüHBoôGpôÿAÚýBðõxôkoìýBóAðHõûâýBøBó.
øíúÿÞBoÞñBóypÞQÎByÜKýBkûoôÿ,kô̂pgúuõAoÿôìõZðõokÿøvPñlô
ÆHýÏQkoðrküßþìBAuQ.ðrküàOpGõkóGúÆHýÏQcBèQyBkÿGúìBkAkû
AuQ.ìdõÆúÿâêgBðúAÿìB39ìPpìpGÐôuÏQkAok.>

ìBèíõìþgõAuQGlôóAuP×BkûAqìõAkcêÞññlûÞ×{OõèýlÞñlôÞ×{øBÿ
ìõìýBüþAôOrÿAèùBïGh{^ñýòkülâBøþGõk.KõOýòAôOrÿOpôNüßþAq

ẑîâýpOpüòOõèýlARkoìXíõÎúÿKBüýrqìvPBó0102-1102AôOrÿ0033AuQ
Þú8/1ìýéþìPpÂhBìQkAok,^pïkGBÒþâýBøþ001ko¾lko@óGúÞBooÖPúô
kAoAÿoôÞ{Âl@JôÒzBÿkAgéþAuQ.

ìBèíõìþâõül:<oô}Oõèýlìñd¿pGúÖpkÿkAoüîÞúAqoô}uBgQÞ×{
ìõìýBüþAôOrÿAèùBïâpÖPúylûAuQoôüúoAGúÆõoìvPÛýîGúqüpûkôgPúAüî.
AuP×BkûAqUPTOroüÛþGúÎñõAóqüpûÿGýpôðþuHIìþyõkKvíBðlÞíPpÿ
AüXBkyõk.ìBèíõìþâõül:<GBAuP×BkûAqUPTOroüÛþkôooürgýéþÞíþkAoüî.
ìþgõAøýîoô}OõèýloAGùHõkkøýîôkôooüroAøp^úÞîOpÞñýî.

OõèýlGlôókôooürôKvíBðlkyõAoAuQôèþuÏþìþÞñýîÖp@üñlOõèýloAøp
^úGùPpAðXBïkøýî.>Þ×{øBÿAôOrÿ0033kôýòôkoøíBóÞBogBðúAÿOõèýl
ìþyõkÞúðíBðBïAðãéývþ<OpAKçðB>Þ×{øBÿgõkoAOõèýlìþÞñlôkoKþOõèýl
Þ×{øBÿKBülAoAuQ.ìhBÆIAôOrÿ0033ì¿pÙÞññlâBóWõAóôKýpô
KvñloôqAuQôèþoAcPþôÞBoGpkÿGõkóðýrølÙA¾éþAüòðíBðBïAuQÞú
AuP×BkûAq^õJKñHúkoÞØÞ×{WéõûAÿAqøíýòðãp}kAok.ìBèíõko¾ñÏQ

KBüLõ}KvñloôqoylÞpkûAuQôyý×PúKvñloôqgýBGBðþAuQ,GñBGpAüòÆpAcþ
ôÞƒBoGƒpkÿGƒõkóAøíýƒQÖƒpAôAðƒþkoÞƒBoAôOrÿ0033kAokôÞBoKtôøþ
(Aoâõðõìýà),ÞBoGpkÿGõkóôqkôkóøp^ýrÒýpÂpôoÿAøíýQKýlAìþÞñl.
üßþAqAìPýBqARÞ×{øBÿAôOrÿAuP×BkûAqÖñBôoÿ^õJKñHúôAüXBkoAcPþ
AuQ.Þ×þ^õJKñHúAÿkoÖñBôoÿìpuõïGúuHßþ^õJKñHúAÿôWõouBqÿ
^õJKñHúAÿkoOõèýlARAôOrÿ0033ìdõoüQkAok.

ðhvPýòcvòÞ×þ^õJKñHúAÿAüòAuQÞúGúÚBèIKBkoìþ@ülôkôìýò
cvò@óøîkAyPògB¾ýQÂlìýßpôGþAuQÞúAìßBóìþkølOBGPõAó@óoAKB
GpøñúKõyýl.Þ×þøBÿ^õJKñHúAÿGúÚBèIKBkoìþ@ülôgB¾ýQÂlìýßpôGþ
kAokÞúAìßBóìþkølGPõAó@óoAKBGpøñúKõyýl.

Þ×þøBÿ^õJKñHúAÿüBk@ôoðíBðBïküãpÿkoÚéípôÿKBüLõ}AuQÞú
GpÞòAuPBáðBïkAokôìBèíõÚHõëkAokÞúìõÚÏýQøBÿGpÞòAuPBáAèùBïGh{
AôOrÿ0033GõkûAuQ.

ìBèíõìþâõül:<GpÞòAuPBáOñùBðíBðBìþAuQÞúGúoAuPþAqÖñBôoÿ
^õJKñHúAÿAuP×BkûÞpkAuQ.GpÞòAuPBáGõkÞúÖñBôoÿ^õJKñHúAÿoAGú
WùBóìÏpÖþÞpkôgýéþAqÞBoøBÿyBógõyîìþ@ül.¾ñlëøBÿgõGþkouQ
ìþÞññlôèþìPBCu×BðúGúupAÕOõèýlÞ×{øBüþðpÖPúAðlÞúWõAóKvñlGByl.
GñBGpAüòOßíýêÞBoGpÞòAuPBáAðãýrûÿGroâþGpAÿìòGõk.üÏñþOõWúÞpkó
GúWõAðBó>

kôuBëøîAqÎípðíBðBïAôOrÿ0033ðíþânokôèþìzPpüBógõGþWnJÞpkû
AuQÞúAÖpAkìzùõoÿ^õóWñý×p@ðývPõóôWýßõJküçó(KvpGBJküçó)Aq
Wíéúÿ@óøBøvPñl.

AôOrÿ0033GõkWúAÿGpAÿGBqAoüBGþðlAokôGúOHéýÔìzPpüBóôôGãBûøBÿ
yHßúÿAWPíBÎþìBðñlÖývHõáôOõüPýpìPßþAuQ.AèHPúAôOrÿ0033kAoAÿ001
ìÓƒBqûÿgƒpkûÖƒpôyƒþkoAüBæRìPdlûôìÓBqûøBüþkosAKò,AuPpAèýB,
øñäÞñäôuñãBKõoAuQ.ølÙGÏlÿAüòypÞQGBqAoAoôKBAuQôGúupAÕ
OõèýlÞõèúôOþypRøîoÖPúAuQ.

GúðËpìBèíõüBÖPòìzPpÿkouQôcvBGþÞéýlìõÖÛýQAüòðíBðBïAuQÞúGú
ìÏpôÖýQ@ókoGýòWõAðBóôgpülAoAóÎçÚúìñlGúìdýÈqüvQôKvñloôq
ìþAðXBìl.

GpâpÖPúAqìXéú:
sAðõüúôÖõoüú1102rawtooFdlroW

33 yíBoû611Au×ñl9831ôÖpôoküò0931
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چرم

Wñãéþ Kp Aq kogPBðþ Þú yBgú|øBÿ|yBó oA üi

KƒõyƒBðlû ô Gpå|øBüzBó  GpÙ|Kõ} AuQ üßþ Aq

Groå|Opüò WBmGú|øBÿ øp qìvPBó AuQ. |

WBðõoAó Groâþ ̂õó @øõ ô âõqó Þú ko ̂ñýò

ẑî|AðlAqÿ Wõæó ìþ|køñl AÒéI ̂ñBó KpWíÏýQ

øvPñl Þú GpAÿ ìdýÈ|qüvQ ìzßê AüXBk ìþ|Þññl.

GñBGpAüò GvýBoÿ Aq cßõìQ|øBÿ WùBó ô Aq Wíéú

AüBæR ìPdlû ô ÞBðBkA GpAÿ ìùBo WíÏýQ WBðõoAó

ìXõq yßBo ¾Bko ìþ|Þññl Þú ko Ö¿ê yßBo AÎPHBo

kAok. ̂ñýƒò yßBo uBìBó|ìñlÿ øî âõyQ GpAÿ

ÒnAÿ qìvPBðþ ÖpAøî ìþ|@ôok ô øî KõuQ GpAÿ

OƒõèýƒlÞññƒlâƒBó ÞƒBæøƒBÿ ̂ƒpìƒþ ô ̂pï|uBqAó

ìPh¿À.Aüò ̂ñýò AuQ Þú Öp@ôokû|øBüþ GvýBo

qüHB Gú GBqAo oAû ìþ|üBGl.

âƒpôøƒþ Aq yƒpÞƒQ|øƒBÿ ìƒPh¿À ̂pï|øBÿ

Wñãéþ ko ðíBüzãBû èõÞõüpA KBoüw Þú Aq 91 OB 12

Gùíò ìBû ko KBüPhQ ÖpAðvú GpârAo yl ðíõðú||øBüþ Aq

OõèýlAR gõk oA ÎpÂú Þpkðl.

13 yíBoû 511|||||||| Gùíò 9831|

ôütâþ|øBÿ ̂pï @øõ
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چرم

ìTê kGBÒþ âpÞú|èlo @èíBó Þú ìPh¿À Öp@ôoÿ

KõuQ @øõÿ @ìpüßBÿ yíBèþ AuQ ô GB AuP×Bkû Aq

@ìƒýƒr|û|ÿ|kÚýÜ ÎBìê|øBÿ kGBÒþ ̂pï|øBÿ ðpï ô

ìÇBGÜ gõAuQ ìzPpÿ Oõèýl ìþ|Þñl. 

ypÞQ kGBÒþ æGvýõ Öõ ko AüPBèýB ðýr 09 ko¾l

ÊpÖýQ Oõèýl gõk oA Gú KõuQ @øõ AgP¿BÁ kAkû

AuQ.

@øƒõøƒBÿ qæðƒlðƒõ Gƒú Æƒõo ìÏíõèþ Aq @øõÿ

ðƒýƒíßpû|ÿ yíBèþ Groå|Opðl ô ko uò 51 OB 42

ìƒBøƒãƒþ GƒpAÿ ìƒ¿ƒpÙ âƒõyQ ô OdQ ypAüÈ

ÞñPpë|ylû|Aÿ ÞzPBo ìþ|yõðl, kôèQ qæðlðõ ko uBë

7002 Aq ¾BkoAR âõyQ ô KõuQ @øõ 591 ìýéýõó

kæo ko@ìl kAyQ ô øî AÞñõó clôk üà ìýéýõó oACx

@øõ ko Aüò Þzõo Gú up ìþ|Gpðl Þú ko Gý{ Aq 0003

ìroÎú qðlâþ ìþ|Þññl.

Aüò oô} Kpôo} kAï uHI ìþ|yõk OB KõuQ|øBüþ

GBÞý×ýQ ô ÂhBìQ üßñõAgQ ko AgPýBo kGBÒBó ÚpAo

âýpk. ypÞQ ̂pï|øBÿ uHà qæðl|ðõ Aq øp kô oô}

kGBÒþ Þpôìþ ô âýBøþ GpAÿ Öp@ôoÿ KõuQ @øõ

AuP×Bkû ìþ|Þñl. kGBÒþ Þpôìþ ̂pï GvýBo ðpìþ Gú

kuQ ìþ|køl.

KõuQ kGBÒþ ylû|ÿ @øõ Îéþ|oÒî ðpï ô ðBqÞþ|A}

gýéþ ìdßî AuQ ô oj GvýBo qüHBüþ kAok.̂ñýò

@ìƒýƒrû|Aÿ Gƒú ̂pï @øõüþ WnGú ô AÖvõó gB¾þ

ìƒþ|køƒl.KƒõyƒBá|uƒBqAó Aq Aüƒò ̂ƒpï ko Oƒõèƒýl

sAÞQ|øBÿ ìíPBq Kvñloôq AuP×Bkû ìþ|Þññl Þú sAÞQ

ÞBìHB ìd¿õë ypÞQ qüéþ ko èýõó Aq Wíéú @ó|øB

AuQ. ̂pï  Oùýú Aq KõuQ @øõ ko cBë cBÂp clôk 05

ko¾l âpAó|Op Aq ̂pï Oùýú ylû Aq KõuQ âõuBèú

AuQ ô GpAÿ øíýò ðBï|øBÿ OXBoÿ ìÏpôÙ Gú upAÕ

@ó ìþ|@üñl. 

üƒßƒþ küƒãƒp Aq ÞƒBoGƒpkøƒBÿ ̂ƒpï @øƒõüþ ko

kuPß{|øB AuQ Þú kuPß{|uBqAðþ ìBðñl ypÞQ

sos ìõoAó Aq @ó AuP×Bkû ìþ|Þññl. qüpA  Aüò ̂pï

GƒvƒýƒBo ðƒpï ô ÞƒzƒvƒBó AuƒQ ô Gú øíýò kèýê

kuPß{|øBÿ oAcPþ ìþ|OõAó Aq @ó uBgQ. Gú üBoÿ

ÞBìê|uBqÿ @ðýéýñþ ìþ|OõAó yýßþ gB¾þ Gú Aüò

kuPß{|øB kAk.

KBüLõ}|uBqAó øî Gú ̂pï Oùýú ylû Aq KõuQ @øõ

ÎçÚú|ÿ qüBkÿ kAoðl qüpA ko GpAGp ̂pôá Gú Æõo

ÆHýÏþ ìÛBôï AuQ.

yƒpÞƒQ ÖƒpAðƒvõÿ øzõðà ko ìXíõÎú|øBÿ

OBGvPBðþ gõk Aq Aüò ̂pï AuP×Bkû ìþ|Þñl ô øí̀ñýò

ko Þ×{|øBÿ kô̂pgú uõAoÿ, KõOýò|øBÿ GýBGBó

ðõokÿ üB ¾ñlë|øB. 

Gƒú ÎéƒQ @ó Þƒú ÂhƒBìQ ̂pï @øõüþ ÖÛÈ 2

ìýéþ|ìPp AuQ ðýBqÿ Gú AuP×Bkû Aq @uPp ðývQ Þú

Wéõû|ÿ ÆHýÏþ ̂pï oA glyú kAo ìþ|Þñl.Aüò ̂pï oA

Gú @uBðþ ìþ|OõAó Gú ÞBoGpk qüpA cBèQ ÞzvBðþ kAok.

ko oôqâƒBo GBuPBó ðýr uBìýBó ô GõìýBó @ìpüßBÿ

yíBèþ GB KõuQ @øõ KBüLõ} ô uBüp èõAqï AuBuþ oA

ìþ|uBgPñl.

ypÞQ @èvßõå Öñçðl Þú ko ðíBüzãBû èõÞõüpA

KBoüw cÃõo kAok uBèþ 000004 ìPp ìpGÐ ̂pï @øõ

Oõèýl ìþ|Þñl Þú Gpgþ Aq @ó|øB Wýp ô Âl@J øvPñl.

KõuQ æqï Aq @øõøBÿ Kpôoyþ ko 05 OÏBôðþ ko

ðBcýú|ÿ æKéñl Oùýú ìþ|yõk. 

âƒõyƒQ @øõ øî @ó|Úlo ÆpÖlAo kAok Þú uBèþ

000/002 oACx oA uçgþ ìþ|Þññl.

GpâpÖPú Aq ìXéú: 
|kuBìHp 0102 ô sAðõüú 1102 rehtaeL dlroW| |

23yíBoû 511|||||||| Gùíò 9831|

1-̂pï Oùýú ylû Aq KõuQ @øõÿ @ìpüßBÿ yíBèþ ìd¿õë

ypÞQ @èíBðþ âpÞú|èlo

2|-̂pï oôyò ô kAoAÿ oj qüHB Oùýú ylû Aq KõuQ @øõ

OõuÈ ypÞQ ̂pï|øBÿ uHà qæðlðõ

3|-̂pï @øõ ìd¿õë kGBÒþ AüPBèýBüþ èõGývõðõ

KõOýò GýBGBó|ðõokÿ Aq ̂pï @øõ ìd¿õë

ypÞQ øzõðä

123

KõuQ kGBÒþ ylû|ÿ @øõ Îéþ|oÒî ðpï ô
ðBqÞþ|A} gýéþ ìdßî AuQ ô oj GvýBo

qüHBüþ kAok
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        برنامه نمایشگاه‌های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتماً قبل از حضور در نمایشگاه با مراجعه به وب سایت مورد نظر از عدم تغییر تاریخ برگزاری نمایشگاه اطمینان حاصل کنید، درغیر 
این صورت مسئولیتی متوجه نشریه نمی باشد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

بهمن تا اسفند ۱۴۰1

اینترنت- پست الکترونیک محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی

mpex.ir ایران تهران کفش، چرم و ماشین آلات MPEX امپکس دوشنبه تا 
پنج شنبه 12-9 ژانویه 2023 22-19 دی

 l ساعت برگزاری: 8صبح تا 3 بعدازظهر                                                   l مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران                      

exporivaschuh.it ایتالیا
ریوادل گاردا

فروش عمده‌ی کفش‌های ارزان و 
متوسط پاییز و زمستان 1401

 Expo Riva Schuh
اکسپوریواشو شنبه تا سه شنبه 17-14 ژانویه 2023 28-25 دی

Exibition Center :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: 10صبح تا 7 بعدازظهر l 

دی

اینترنت- پست الکترونیک محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی

Mosshoes.com روسیه
مسکو مد کفش و لوازم جانبی Mosshoes موس‌شوز یک‌شنبه تا سه‌شنبه 23-20 فوریه 2023 3- 1 اسفند

Gostiny Dvor :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: 9/30 صبح تا 7 بعدازظهر l 

lineapelle-fair.it ایتالیا 
میلان

مد مواد اولیه کفش و چرم 
بهار و تابستان 1403 lineapelle لیناپله سه‌شنبه تا پنج‌شنبه 23- 21 فوریه 2023 4-2 اسفند

Fiera Milano Rho :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: 9/30 صبح تا 7 بعدازظهر l 

cairofashiontex.com مصر
قاهره

پوشاک، منسوجات، کیف و 
کفش  Cairo Fashion مد قاهره پنجشنبه تا شنبه 4-2 مارس 2023 13-11 اسفند

CairoFashiontex.com مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی l                                                   ساعت برگزاری: 11صبح تا 10شب l 

cnrshoemod.com ترکیه 
آنتالیا

مد کفش پاییز و زمستان 
1402 shoemod شومد چهارشنبه تا شنبه 11-8 مارس 2023 20 - 17 اسفند

ANFAS - Antalya Expo Center :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: 10 صبح تا 7 بعدازظهر l 

اسفند

اینترنت- پست الکترونیک محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی

qomexpo.ir ایران قم کفش و صندل نمایشگاه 
کفش و صندل قم سه شنبه تا جمعه 27- 24 ژانویه 

2023 7-4 بهمن

 l ساعت برگزاری: 3بعداز ظهر تا 9شب                                                   l مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

megaleathershow.pk پاکستان لاهور چرم، کفش و محصولات 
PMLSچرمی شوچرم پاکستان چهارشنبه تا جمعه 3-1 فوریه 2023 14-12 بهمن

                      Lahor International Expo Center :مکان برگزاری l                                                   :ساعت برگزاری l 

indiatradefair.com هندوستان
چنای

چرم، کفش و محصولات 
چرمی و مواد اولیه

 India International
Leather Fair چهارشنبه تا شنبه 4-1 فوریه 2023 15-12 بهمن

Chennai Trade :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: 10صبح تا 6 بعدازظهر l 

aymod.com ترکیه
استانبول

مد کفش بهار و تابستان 
1402 AYMOD آی مد چهارشنبه تا شنبه 4-1 فوریه 2023 15-12 بهمن

IFM مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی l                                                   ساعت برگزاری: 10صبح تا 6 بعدازظهر l 

themicam.com ایتالیا
میلان

مد کیف پاییز و زمستان 
1402 Micam میکام یک‌شنبه تا چهارشنبه 21-19 فوریه 2023 30بهمن- 3 اسفند

Fiera Milano Rho :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: 9/30 صبح تا 7 بعدازظهر l 

Mipel.com ایتالیا
میلان

مد کیف پاییز و زمستان 
1402 Mipel می‌پل یک‌شنبه تا چهارشنبه 21-19 فوریه 2023 30بهمن- 3 اسفند

Fiera Milano Rho :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: 9/30 صبح تا 7 بعدازظهر l 

بهمن

نمایشگاه



25 شماره l۲۱8 دی ۱۴۰1

کفش

مدیریت: خمانیان
تولید کننده انواع کفش‌های ورزشی و اسپرت

تلفن: 021-66298485
فاکس: 021-66131485
همراه: 09123394080

Email: patris.shoe.co@gmail.com

گروه صنعتی کفش فرزین
مدیرعامل: ناصر فرزین

تولیدکننده انواع کفش‌های مردانه مجلسی، ایمنی و 
PU پرسنلی با زیره تزریق مستقیم

نشانی کارخانه: تبریز، کیلومتر ۱۰ جاده تهران 
روبروی کافی‌شاپ وحید، کوی صنعتی آهو
تلفن: ۰۴۱-۳۶۳۷۱۴۷۸-۳۶۳۷۲۰۳۵

همراه: ۰۹۱۴۱۱۵۶۸۳۱

گروه تولیدی

 کفش پاتریس

تولید کننده انواع کفش‌های اسپورت 
مدیر عامل:علی اسلوبی

نشانی دفتر مرکزی: تبریز، خیابان دارایی، بازار کفاشان، 
پلاک 74)کفش اسلوبی(  

تلفن:6-35239904-041 فاکس: داخلی 6
دارای گواهینامه ایزو 1۰004)رضایتمندی مشتری( و

 ایزو 9001 )کیفیت محصول( از کشور انگلستان
       www.sfsshoes.com               info@sfsshoes.com

ترین‌های چرم و کفش

مدیریت: احتشامی

تولیدکننده کفش زنانه، مردانه و صندل طبی

نشانی: خیابان فردوسی، بالاتر از منوچهری، کوچه صبح امروز پلاک 13/1
تلفن: 66722841-021        همراه: 09122591002

63

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

تولیدکننده انواع کفش‌های ماشینی و 
انواع زیره‌های پی‌یو   

نشانی: تهران، شهر قدس، خیابان امام زاده، 
خیابان شهید مطهری، کوچه گلپر، پلاک 22

0919-1304421                  021-46859904
sachlushoes

شرکت کفش آی‌ سودا سالار
       مدیرعامل: عبدالمجید چینی ساز

 PU تولیدکننده انواع کفش و صندل زیره
دفتر مرکزی: قم، جاده کاشان، نرسیده به میدان بقیه ا...، کوچه16)عالیباف( 

پلاک 58، ساختمان کفش آی‌سودا
موبایل: 09121519773   	                        تلفن: 37212400-۱- 025   
		    کدپستی: ۳۷۱۴۱-۳۷۱۴۶ فکس: 37212402 – 025 

دفتر تهران: بازار، چهارسوق بزرگ، کوچه غریبان، پلاک۱۵۸
تلفن: ۵۵۶۲۹۶۱۰-۰۲۱                                         تلفکس: ۰۲۱-۵۵۵۷۵۷۱۶

www.isoodasalar.com          www.isooda-shoes.com
E-mail: isooda@isooda-shoes.com    E-mail: info@isoodasalar.com
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Þ×{AïOõ
ìlüpüQ:ìùlÿgvpôÿ

@ð̀úgõAuQyíBuQOõèýlìBuQ
OõèýlAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú,ÖBðPõÙôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,oôGpôÿgýBGBóÖp¾Q,KéBá217,ÆHÛúøíßØ
Oé×ò:27434366øípAû:48979512190

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

owT-M

Þ×{WßBë
OõèýlôÎpÂúÞ×{øBÿÞçuýà,AuLpRôÖBðPõÖê

ðzBðþÖpôyãBû:OùpAó,gýBGBóWíùõoÿ,^ùBooAûAuPBðHõë,
KBuBsÞõüPþøB(¾í¿Bï)ÆHÛúAôë(oôGpôÿøíßØ),yíBoû701

Oé×ò:31860933
ðzBðþÞBoâBû:ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,Kçá54

Oé×òÞBoâBû:77621766ÖBÞwÞBoâBû:09854766
AcílAußñloÿ:47994532190ìdílAußñloÿ:37428432190

OõèýlôKh{Þ×{Oýw
AðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú(AuLpRôìXévþ)

ìlüpüQ:ìdílyýÏú
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,oôGpôÿKB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,yíBoû86

Oé×ò:31242655-73033655-120
øípAû:62316812190

moc.liamg@ocseohssiat:liamE

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú
ìlüpüQ:céBWþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,gýBGBóoAìvp,KéBá9,ÆHÛúAôë
Oé×ò:31404188-33314188ÖBÞw:58532388

ìlüpOõèýl:34839132190
ìlüpÖpô}:05316812190

moc.liamg@ijallah.sag:liam-E

âpôû¾ñÏPþÞ×{ÞýBá
yÏHú1:gýBGBóAðÛéBJ,Oé×ò:23221766

yÏHú2:^ùBooAûôèýÏ¿p,Oé×ò:66566466
Oé×ò:3-17484766-ÖBÞw:07484766

ðzBðþ:OùpAógýBGBóÖpkôuþ,Þõ^úâéLpôo,KéBá74
OéãpAï:01367421290

moc.oohay@dijamijalah:liamE

Oõèýl,Kh{,ôAokARAðõAÑÞýØôÞ×{
qðBðúôkgPpAðú

ìlüpüQ:ìXPHþouPíýBókèBôo
kÖPpìpÞrÿôÞBogBðú:OùpAó,gýBGBóuÏlÿ

yíBèþ,gýBGBóìpAkÿðõo,
oôGpôÿKBoÞýñä@uýB,KéBá23,ôAcl3

Oé×ò:50428677-120ÖBÞw:40428677-120
uBìBðúKýBìßþ:66059231140001

ri.seohsocg.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

GBÚýBRô¾BèdBRupìBüúAÿAuQ
ÞúøýaâBûAqGýòðíþoôk

ìõöuvúgýpüúcÃpRuýlAèzùlAF¾ñØ
Þ×ByBóOùpAóyíBoûcvBJWùQ

KwAðlAqKBkA}øBÿkðýõÿôAgpôÿ
GBðàìéþuýHB:9007363942010

XELA

OõèýlÿÞ×{Aèßw
ìlüpüQ:ìpOÃõÿ

OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìpkAðúìXévþAuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìPpôyõ},gýBGBóèpuPBðþ,WñIGBoGpÿyíw,
ìXPíÐOXBoÿGùBoAó,ÆHÛúqüpqìýò,KéBá8

Oé×ò:58024055
øípAû:95125162190-91495832190

ìñPËpìd¿õèBRGÏlÿìBGByýl

تولید کننده انواع کفش های مردانه و زنانه
کارخانه: تبریز، کیلومتر 5 جاده تهران، خیابان صنعتی دوم

فاکس: 041-36373024
تلفن واحد بازرگانی: 041-36373964-5

دفترتهران: خیابان خیام شمالی، پاچنار، کوچه کارکن اساسی، ساختمان آفاق 
فاکس: 021-55635931
تلفن: 301- 55595300

www.afagleather.com            info@afagleather.com
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تولید و پخش انواع کفش‌های چرمی مردانه، زنانه 
اسپرت، فانتوفل، مجلسی

مدیریت: علیرضا درودیان
نشانی: تهران، خیابان خیام شمالی، بالاتراز پاچنار 

کوچه امین، نبش پاساژ ایساتیس، پلاک 36
تلفن: 55152504-021        همراه: 09126497659

تلفن: 55578396-021           همراه: 09022121746
Telegram: @twentyoneleather          www.leather21.com

تولیدی کفش 21

کفش
ترین‌های چرم و کفش
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ICCUG
OõèýlÞññlûWlülOpüòÞ×{øBÿÞçuýàìpkAðú

ìlüpüQ:ÞçOú-ouõèýBó
kÖPpÖpô}:OùpAó,AðPùBÿgýBïWñõGþ,Þõ^úyùýlWçèþSBðþ,Kçá1

Oé×ò:16632655
øípAû:63023822190-01443932190

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðúôqðBðú

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp5WBkûOùpAó,gýBGBó¾ñÏPþkôï
ÖBÞw:42037363140

Oé×òôAclGBqoâBðþ:5-46937363140
kÖPpOùpAó:gýBGBógýBïyíBèþ,KB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,Kçá56-36

Oé×ò:15201655-51201655ÖBÞw:83201655
moc.seohsgafa.wwwmoc.seohsgafa@ofni

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿAuLõoR
ìlüpÎBìê:ÎéþAuéõGþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoAüþ,GBqAoÞ×ByBó,KéBá47
(Þ×{AuéõGþ)

Oé×ò:6-40993253-140ÖBÞw:kAgéþ6
kAoAÿâõAøýñBìúAürô40001(oÂBüPíñlÿìzPpÿ)ôAürô1009(Þý×ýQìd¿õë)

AqÞzõoAðãévPBó
moc.seohssfs.wwwmoc.sohssfs@ofni

KBðíBWà
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿAuLpRôÞéBuýàìpkAðú

@ÚBüBóoÂBcýloÿôG¿ýpÞpGéBDþìpAk
ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,ÆHÛúuõï,KéBá82

Oé×ò:90124366
ÖBÞw:74695766

G¿ýpÞpGéBüþìpAk:6631983-2190
oÂBcýloÿ:2611212-2190

Þ×{
oAøñíBÿ^pïôÞ×{

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

OõèýlÿGõâBOþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúGroåKB
ìXévþ,ÞBèY,AuLpRôðýîGõR

GBqüpûOh¿¿þÆHþ
uHàôoAcQ

AquBür44Aèþ45
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBïWñõGþ,KBüýòOpAq^ùBooAûìpðlÿ,KéBá921

Oé×ò:02498555-120
øípAû:20619442190

B

p̂ïsuQ
ìlüpüQ:ouõë@oüBÖpk

Oõèýl,Kh{ôÖpô}AðõAÑÞ×{øBÿAuLpRôÞéBuýàìpkAðú
(âé̀ýñþAqGùPpüòGpðløBÿkAgéþôgBoWþ)

ðzBðþÖpôyãBû:ìzùl,gýBGBóAcíl@GBkGýòKBuPõoôÚBDî
Oé×ò:19752483-150

øípAû:52058135190

Þ×{@oOþ
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþqðBðúGBqüpûøBÿR.T-U.P-A.V.E

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóKýpôqÿ,gýBGBóyýõA,KéBá703
Oé×ò:85855033ÖBÞw:61876033
Öpô}:1244031-9190ocýíþOõèýl:5098446-2190ÖýõÂþ

moc.seohs-itra.wwwmoc.seohs-itra@ofni
seohsitra:

ypÞQOõèýlÿÞ×{KBÿ@oA
(uùBìþgBÁ)

ìlüpÎBìê:GùéõëÒ×Boÿ
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ

gýBGBðþ,ÆHþ,oAcPþ,¾ñÏPþ,ÖpïKpuñéþôqðBðú
ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp6WBkûOùpAó,ÞõÿAüpkAá,gýBGBó02ìPpÿ

uõï,KéBá2
ÞlKvPþ:3565319515

Oé×ò:(5gÈ)93737363-140ÖBÞw:04737363-140
moc.eohsarayap@ofni

کفش پی اند پی
تولیدکننده کفش‌های مردانه اسپرت و کلاسیک 

مدیریت: حلاجی
نشانی: تهران، میدان فردوسی، خیابان انقلاب روبه روی 

خیابان ایرانشهر، جنب کفش پارس، پلاک 736
تلفن: 6-66752995-021               فکس: 021-66752997                      

همراه مدیرفروش: ۰۹۱۲۵۱۱۱۱۴۶ )محسن حلاجی(
همراه مدیر تولید:۰۹۱۲۳۵۰۳۳۵۹ )ایرج حلاجی(
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

فتاح احمدی
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

تولیدکننده انواع کفش‌های مردانه، اسپرت و کلاسیک

نشانی: تهران، میدان بسیج، بلوار قصرفیروزه،
 ۱۵متری دوم، اسلام‌آباد، پلاک ۳۷
تلفن کارخانه: ۰۲۱-۳۳۸۰۱۲۹۹
همراه: ۰۹۱۲۲۲۰۶۸۷۹ )برات(

تولیدی کفش فرنقی
مدیریت: فرنقی

تولید و پخش انواع کیف و کفش چرمی زنانه 
مدیریت: رشیدی

نشانی: خیابان باغ سپه سالار)صف( – کوچه امیدآزادیخواه 
کوچه شیخ صیف الدین – پلاک 8

تلفن: 33908771-021           همراه: 09125139475

گروه تولیدی دکتر ژست
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Þ×{AïOõ
ìlüpüQ:ìùlÿgvpôÿ

@ð̀úgõAuQyíBuQOõèýlìBuQ
OõèýlAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú,ÖBðPõÙôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,oôGpôÿgýBGBóÖp¾Q,KéBá217,ÆHÛúøíßØ
Oé×ò:27434366øípAû:48979512190

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

owT-M

Þ×{WßBë
OõèýlôÎpÂúÞ×{øBÿÞçuýà,AuLpRôÖBðPõÖê

ðzBðþÖpôyãBû:OùpAó,gýBGBóWíùõoÿ,^ùBooAûAuPBðHõë,
KBuBsÞõüPþøB(¾í¿Bï)ÆHÛúAôë(oôGpôÿøíßØ),yíBoû701

Oé×ò:31860933
ðzBðþÞBoâBû:ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,Kçá54

Oé×òÞBoâBû:77621766ÖBÞwÞBoâBû:09854766
AcílAußñloÿ:47994532190ìdílAußñloÿ:37428432190

OõèýlôKh{Þ×{Oýw
AðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú(AuLpRôìXévþ)

ìlüpüQ:ìdílyýÏú
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,oôGpôÿKB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,yíBoû86

Oé×ò:31242655-73033655-120
øípAû:62316812190

moc.liamg@ocseohssiat:liamE

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú
ìlüpüQ:céBWþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,gýBGBóoAìvp,KéBá9,ÆHÛúAôë
Oé×ò:31404188-33314188ÖBÞw:58532388

ìlüpOõèýl:34839132190
ìlüpÖpô}:05316812190

moc.liamg@ijallah.sag:liam-E

âpôû¾ñÏPþÞ×{ÞýBá
yÏHú1:gýBGBóAðÛéBJ,Oé×ò:23221766

yÏHú2:^ùBooAûôèýÏ¿p,Oé×ò:66566466
Oé×ò:3-17484766-ÖBÞw:07484766

ðzBðþ:OùpAógýBGBóÖpkôuþ,Þõ^úâéLpôo,KéBá74
OéãpAï:01367421290

moc.oohay@dijamijalah:liamE

Oõèýl,Kh{,ôAokARAðõAÑÞýØôÞ×{
qðBðúôkgPpAðú

ìlüpüQ:ìXPHþouPíýBókèBôo
kÖPpìpÞrÿôÞBogBðú:OùpAó,gýBGBóuÏlÿ

yíBèþ,gýBGBóìpAkÿðõo,
oôGpôÿKBoÞýñä@uýB,KéBá23,ôAcl3

Oé×ò:50428677-120ÖBÞw:40428677-120
uBìBðúKýBìßþ:66059231140001

ri.seohsocg.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

GBÚýBRô¾BèdBRupìBüúAÿAuQ
ÞúøýaâBûAqGýòðíþoôk

ìõöuvúgýpüúcÃpRuýlAèzùlAF¾ñØ
Þ×ByBóOùpAóyíBoûcvBJWùQ

KwAðlAqKBkA}øBÿkðýõÿôAgpôÿ
GBðàìéþuýHB:9007363942010

XELA

OõèýlÿÞ×{Aèßw
ìlüpüQ:ìpOÃõÿ

OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìpkAðúìXévþAuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìPpôyõ},gýBGBóèpuPBðþ,WñIGBoGpÿyíw,
ìXPíÐOXBoÿGùBoAó,ÆHÛúqüpqìýò,KéBá8

Oé×ò:58024055
øípAû:95125162190-91495832190

ìñPËpìd¿õèBRGÏlÿìBGByýl
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کفش
ترین‌های چرم و کفش

Pu تولید کننده کفش‌های مردانه با رویه چرم و با زیره تزریقی
مدیرعامل: علی شکری فرزین

تلفن فروش: 041-36372587-9
فکس: 36376068-041       تلفن کارخانه: 041-36370901-2
نشانی: تبریز- کیلومتر 7 جاده تهران      کد پستی: 5159143188

www.farzinshoe.com

گروه تولیدی صنعتی 

کفش فرزین

تولیدکننده و پخش‌کننده 
انواع کفش‌های مردانه اسپرت

مدیریت: علیپور

دفتر فروش: بازار تهران- خیابان خیام- پایین‌تر از چهارراه گلوبندک
 مجتمع ایساتیس- طبقه همکف  پلاک 11 و طبقه دوم  پلاک10

تلفن: 55802629-021          فکس: 021-55570119
همراه: 0912-3857759

تولیدی کفش ای اند پی
)ایکات سابق(

مدیریت : ولی نژاد

آدرس: تهران، فلاح، میدان بهاران، خیابان عسگری 
 ابتدای خیابان سلامت، پلاک 216

تلفن: 55139470-021  و   021-55745529
همراه: 4008907-0919  و   0912-2245187

)B.L( گروه تولیدی بی‌ال
تولید‌کننده کفش های چرمی مردانه

B_L_Shoe

نشانی: تهران – خیابان پانزده خرداد – بازار- چهارسوق بزرگ  
روبروی پست بانک-پلاک 83 

تلفن دفتر فروش: 55637508  -  55633403  
موبایل : 2165487 – 0912         تلفکس: 55898589

کفش لیون
تولید کننده انواع کفش و سرپایی با

 زیره pu – pvc  وایربولینگ

@ lionshoes

پاشنه سیس
تولید کننده پاشنه کفش

 زنانه، زیره، تکسون و قالب ماهیچه 
مدیریت رومیک قازاریانس

کارخانه: 021-77339584       021-77349402 
فکس کارخانه: 77339432 -021 

فروشگاه مرکزی: 021-33959875 

04yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

ypÞQÖñþìùñluþ@qìõó¾ñÏQ-Öçcþ
uBqðlûìByýò@èBRôOXùýrAR@qìBüzãBøþ

¾ñBüÐ^pïôÞ×{
ìÏpÖþGpgþAqOXùýrAROõèýlÿypÞQ:

kuPãBûOvQuBü{
kuPãBûOvQÚlïqðþAðõAÑqüpû(kìBÿìÏíõèþôkìBÿqüp¾×pkoWú)
kuPãBûOvQAðÏÇBÙ^pïôÚláôOßvõó
kuPãBûOvQv̂Hñlâþqüpûìh¿õÁqüpûøBÿ^ñlèBüú
kuPãBûOvQÂpGúôOvQKpxKñXúøBÿÖõèBkÿôKéýípÿAðõAÑÞ×{Aüíñþ
kuPãBûOvQWnJ@JAðõAÑÞ×þÞ×{ôAðõAÑKõOýò
kuPãBûOvQÎHõoGhBo@J^pï
kuPãBûOvQOpáoj^pïæuPõìPp
kuPãBûOvQuhPþuñYAEROHS

kuPãBûOvQð×õmKnüpÿìõAkUPOvQðýrû
kuPãBûOvQÞz{AðõAÑ^pï-OvQkôgQ-OvQKBoâþ
kuPãBûOvQv̂HñlâþqüpûGúoôüú-ôèãBðýrû

ðzBðþÞBogBðú:ÞpZ,WBkûÚrèd¿Bo,uùpAGýú,WñIÞíM,KéBá97
ðíBüñlâþOHpür-mAÞpÿ:21972564190

Oé×BÞwkÖPpOùpAó:36139544-120
øípAû:04348912190-58114537390

ÖéBcþ:04348531290
moc.ctfsa.wwwmoc.ihalaftanasnoomza.www

moc.oohay@muot_za:liam-E

ìByýò@èBRôglìBRÖñþ

ìByýòuBqÿocíPþ
uBqðlûôÆpAfkuPãBûÞ×þÆHþìñÇHÜGBðýBqyíBAq001OB008qôZkuPãBû

OroüÜ)ananab(

OB07AüvPãBûkôkAðvýPú^ùBooðäìByýòÞBðõAüp06,08,001AüvPãBûGB
ÚBGéýQOõèýl081-042-003qôZkouBÎQ

ðzBðþ:AOõGBóOùpAóuBôû,gpôWþ¾HByùp,GÏlAq¾HByùp,Þõ^ú
KpOõ,yíBoû4

Oé×ò:80246756-120øípAû:37711222190
moc.yrenihcam_itamhaR.www

moc.yrenihcamitamhar@ofni

ìBÞQuBqÿÞ×{ÞBKýPBó
uBgQìBÞQGBkuPãBû5ìdõo

uBgQÚBèIÞ×{Gúoô}UPT,CVP,UP,CNC,MAC,DAC

øípAû:48063462190
Oé×ò:39510266

ðzBðþ:OùpAó,üBÖQ@GBk,GéõAoìÏéîWñIKíMâBq,kAgêâBoAsAüpAó
¾ñÏQ,KéBá871

moc.liamg@123irafajduosam:liamG

ìBÞQuBqÿ

@üBAqOíBïÚBGéýQøBÿìBøñBìúGBqAop̂ïôÞ×{
gHpkAoül?

@üBìþkAðýlÞúkoOíBìþyùpøBÿÞzõoAq^BGùBoOBìBÞõAq
upgwOBgpìzùpGú¾õoRìõüpâþOõqüÐìþyõk.

@üBìþkAðýlÞúGpðløBÿìÇpfÞ×{ôìd¿õèBR^pìþkAgéþ
GBèBOpüòcÃõogõkoAkoÆõëuBëkoGBqAo^pïôÞ×{kAoðl.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ
kAgéþAÎîAqOùpAó,OHpürôìzùlÒpÖúkAok.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{AquBë0002ìýéBkÿüÏñþ61
uBëKý{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ@ÿìl@üvØôoôq̂pïOpÞýú

ôðíBüzãBûøBÿuýíBáôOñýñä-OàAüPBèýBÒpÖú
kAyPúAuQ.

øí̀ñýòOBÞñõó^ñlüòGBokoðíBüzãBûøBÿ^pïôÞ×{ô
ìd¿õèBR^pìþyBoWú,kGþ,øñlôuPBó,^ýò,øñäÞñä

ôKBÞvPBóÒpÖúkAyPúAuQ.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{kAoAÿÞBìêOpüòGBðà

AÆéBÎBOþOõèýlÞññlâBó,GñßlAoAóôgpkûÖpôyBóÞýØ,Þ×{
ôìd¿õèBR^pìþkoupAupÞzõoAuQôÚBGéýQAouBëKýBìà
OHéýÓBOþ(sms)yíBOõèýlÞññlâBóìdPpïoAGpAÿOíBìþ@óøBkAok.

@üBìþkAðýlÞúOíBìþ@âùþøBÿOHéýÓBOþyíBÎéBôûGpìXéúko
ôJuBüQìBøñBìúGBqAôpïôÞ×{GúðzBðþ

ri.eohsdnarehtael.wwwGúÆõooAüãBókoZìþâpkk.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{OñùBìXéúAÿko¾ñØAuQ
ÞúÚBGéýQOõqüÐGpôyõo,ÞBOõèõå,uþkÿôuBüpìd¿õèBR
OHéýÓBOþyíBoAkoupAupÞzõokAoAuQôìÛBGêOàOàìõAok

OõqüÐylûGúyíBÞBoRôürüQOdõüêìþkøl.

OõèýlÿÞýØqðBðúcB¾ê
ìlüpüQ:kôkAðãú

Knüp}ðíBüñlâþKh{koupAupÞzõo
Oé×ò:41065663-620

øípAû:847626321903086445219091211955390
kÖPpÖpô}:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,gýBGBóì¿HBf,ðH{GBÕ

uLúuBèBo,uBgPíBóOXBo,ÆHÛúuõï,ôAcl8
Oé×ò:53764933-17458933-120

moc.gablesah.www

ÞýØ

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

دفتر فروش: تهران، خیابان مصطفی خمینی، کوچه شهید علیمرادی، پاساژ سراجان غدیر
طبقه بالای همکف، پلاک 27
تلفن: ۰۲۱-۳۳۹۷۴۷۵۷
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ypÞQÖñþìùñluþ@qìõó¾ñÏQ-Öçcþ
uBqðlûìByýò@èBRôOXùýrAR@qìBüzãBøþ

¾ñBüÐ^pïôÞ×{
ìÏpÖþGpgþAqOXùýrAROõèýlÿypÞQ:

kuPãBûOvQuBü{
kuPãBûOvQÚlïqðþAðõAÑqüpû(kìBÿìÏíõèþôkìBÿqüp¾×pkoWú)
kuPãBûOvQAðÏÇBÙ^pïôÚláôOßvõó
kuPãBûOvQv̂Hñlâþqüpûìh¿õÁqüpûøBÿ^ñlèBüú
kuPãBûOvQÂpGúôOvQKpxKñXúøBÿÖõèBkÿôKéýípÿAðõAÑÞ×{Aüíñþ
kuPãBûOvQWnJ@JAðõAÑÞ×þÞ×{ôAðõAÑKõOýò
kuPãBûOvQÎHõoGhBo@J^pï
kuPãBûOvQOpáoj^pïæuPõìPp
kuPãBûOvQuhPþuñYAEROHS

kuPãBûOvQð×õmKnüpÿìõAkUPOvQðýrû
kuPãBûOvQÞz{AðõAÑ^pï-OvQkôgQ-OvQKBoâþ
kuPãBûOvQv̂HñlâþqüpûGúoôüú-ôèãBðýrû

ðzBðþÞBogBðú:ÞpZ,WBkûÚrèd¿Bo,uùpAGýú,WñIÞíM,KéBá97
ðíBüñlâþOHpür-mAÞpÿ:21972564190

Oé×BÞwkÖPpOùpAó:36139544-120
øípAû:04348912190-58114537390

ÖéBcþ:04348531290
moc.ctfsa.wwwmoc.ihalaftanasnoomza.www

moc.oohay@muot_za:liam-E

ìByýò@èBRôglìBRÖñþ

ìByýòuBqÿocíPþ
uBqðlûôÆpAfkuPãBûÞ×þÆHþìñÇHÜGBðýBqyíBAq001OB008qôZkuPãBû

OroüÜ)ananab(

OB07AüvPãBûkôkAðvýPú^ùBooðäìByýòÞBðõAüp06,08,001AüvPãBûGB
ÚBGéýQOõèýl081-042-003qôZkouBÎQ

ðzBðþ:AOõGBóOùpAóuBôû,gpôWþ¾HByùp,GÏlAq¾HByùp,Þõ^ú
KpOõ,yíBoû4

Oé×ò:80246756-120øípAû:37711222190
moc.yrenihcam_itamhaR.www

moc.yrenihcamitamhar@ofni

ìBÞQuBqÿÞ×{ÞBKýPBó
uBgQìBÞQGBkuPãBû5ìdõo

uBgQÚBèIÞ×{Gúoô}UPT,CVP,UP,CNC,MAC,DAC

øípAû:48063462190
Oé×ò:39510266

ðzBðþ:OùpAó,üBÖQ@GBk,GéõAoìÏéîWñIKíMâBq,kAgêâBoAsAüpAó
¾ñÏQ,KéBá871

moc.liamg@123irafajduosam:liamG

ìBÞQuBqÿ

@üBAqOíBïÚBGéýQøBÿìBøñBìúGBqAop̂ïôÞ×{
gHpkAoül?

@üBìþkAðýlÞúkoOíBìþyùpøBÿÞzõoAq^BGùBoOBìBÞõAq
upgwOBgpìzùpGú¾õoRìõüpâþOõqüÐìþyõk.

@üBìþkAðýlÞúGpðløBÿìÇpfÞ×{ôìd¿õèBR^pìþkAgéþ
GBèBOpüòcÃõogõkoAkoÆõëuBëkoGBqAo^pïôÞ×{kAoðl.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ
kAgéþAÎîAqOùpAó,OHpürôìzùlÒpÖúkAok.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{AquBë0002ìýéBkÿüÏñþ61
uBëKý{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ@ÿìl@üvØôoôq̂pïOpÞýú

ôðíBüzãBûøBÿuýíBáôOñýñä-OàAüPBèýBÒpÖú
kAyPúAuQ.

øí̀ñýòOBÞñõó^ñlüòGBokoðíBüzãBûøBÿ^pïôÞ×{ô
ìd¿õèBR^pìþyBoWú,kGþ,øñlôuPBó,^ýò,øñäÞñä

ôKBÞvPBóÒpÖúkAyPúAuQ.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{kAoAÿÞBìêOpüòGBðà

AÆéBÎBOþOõèýlÞññlâBó,GñßlAoAóôgpkûÖpôyBóÞýØ,Þ×{
ôìd¿õèBR^pìþkoupAupÞzõoAuQôÚBGéýQAouBëKýBìà
OHéýÓBOþ(sms)yíBOõèýlÞññlâBóìdPpïoAGpAÿOíBìþ@óøBkAok.

@üBìþkAðýlÞúOíBìþ@âùþøBÿOHéýÓBOþyíBÎéBôûGpìXéúko
ôJuBüQìBøñBìúGBqAôpïôÞ×{GúðzBðþ

ri.eohsdnarehtael.wwwGúÆõooAüãBókoZìþâpkk.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{OñùBìXéúAÿko¾ñØAuQ
ÞúÚBGéýQOõqüÐGpôyõo,ÞBOõèõå,uþkÿôuBüpìd¿õèBR
OHéýÓBOþyíBoAkoupAupÞzõokAoAuQôìÛBGêOàOàìõAok

OõqüÐylûGúyíBÞBoRôürüQOdõüêìþkøl.

OõèýlÿÞýØqðBðúcB¾ê
ìlüpüQ:kôkAðãú

Knüp}ðíBüñlâþKh{koupAupÞzõo
Oé×ò:41065663-620

øípAû:847626321903086445219091211955390
kÖPpÖpô}:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,gýBGBóì¿HBf,ðH{GBÕ

uLúuBèBo,uBgPíBóOXBo,ÆHÛúuõï,ôAcl8
Oé×ò:53764933-17458933-120

moc.gablesah.www

ÞýØ

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

پاشنهکیف

شکلات های پذیرایی خود را اختصاصی کنید
طراحی شکلات با عکس و طرح درخواستی شما

)لوگو سازمانی - عکس های اختصاصی(

گالری شکلات 
فندق

@fandoghchocolate09331602327
fandoghchocolate     
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Þ×{øBÿÆHþô¾ñlëoAcPþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿÆHþp̂ìþ,
Þ×{ô¾ñlë(Oh¿¿þ)

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóÖpkôuþ,gýBGBóOÛõÿ,ðpuýlûGú^ùBooAû
æèúqAo(ìùñB)KéBá84,ÆHÛúuõï

Oé×ßw:45234366-120
ðõoôqÿ:58547042190

moc.oohay@52ilaizoron:liamEmoc.seohsssra.www

âpôûOõèýlÿ@qAkâBï
OõèýlÞññlûAðõAÑ¾ñlëøBÿÆHþ,ìXévþôôoqyþ

ÆpAcþôOõqüÐqüpûøBÿU.PôremiloP

ìlüpüQ:GùBìò
ðzBðþ:ÞpZ,ÞíBèzùp,GéõAoyõoA,ðpuýlûGúyùpá¾ñÏPþ

GùBouPBó,AðPùBÿgýBGBó5,KéBá33
Oé×ò:38250743-620Oé×BÞw:26910743-620

øípAû:41803862190
moc.maagdaza.wwwmoc.maagdaza@ofni

OõèýlôKh{ÞññlûÞ×{ô¾ñlëÆHþ
ìlüpüQ:AcílÞõKBüþøípAû:76400722190

ðzBðþ:OùpAó,yùpá¾ñÏPþð¿ýpyùp,gýBGBóyízBk,
gýBGBóAoÒõAó,AoÒõAó7,KéBá96B

kÖPpOùpAó:09279366-06419666-120
Oé×òÞBogBðú:60819365-120

ri.betmarhahs.wwwmoc.liamg@88marhahsbet:liam-E

KB̂pïÆHþGBGà
ÎpÂúÞññlûAðõAÑÞ×þôÞ×{ÆHþkAoAÿKlgBoKByñú,GBèzPà

ìBuBskøñlû,KluýñúKB,qðBðúôìpkAðú
kAoAÿâõAøýñBìú1009OSIô00013OSIô17941OSIAqÞzõouõDýw

Oé×ò:85834273-15078624273-150
øípAû:68407135190

ðzBðþ:ìzùl,gýBGBócpÎBìéþ33,Þõ^úyýzúþ̂5,KéBá22
ri.seohskabab.www

ìd¿õèBRoôìò^pïkAoAÿ6ìBûÂíBðQôüàuBëglìBRKwAq
Öpô}AuQ,Aüòc¿õèBRÆHþôkAoAÿuBür63OB24AuQ

ìlüpüQ:ìùlÿÖ¿ýeoAìñlÿ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBó¾Ø(GBÕuLúuBèBo),AðPùBÿÞõ^úøByíþ,Þõ^ú

yùýlìË×pÿ,KéBá34,ÆHÛúAôë,ôAcl4
Oé×ò:58758933-120

øípAû:6898276-2190
moc.mrahcnamor.www

Þ×{ÆHþèýíõÆI
ìlüpüQ:gBôoÿ

OõèýlARypÞQèýíõÆIÞBìéB«AuPBðlAokôÞ×þøBÿÞ×{øBÿÆHþkAoAÿ
gõAÁÂlGBÞPpÿôÞ×zþsèúAÿìBuBskøñlûìþGByl.

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úküHB,yíBoû21
Oé×ò:3-25915933-12016760933-120

Ößw:05302933-120
yHßúKýBìà:44268283390

moc.bbeToomiL.www

Oé×ò:7-58082677-120

ÖBÞw:71900677-120

OHéýÓBR¾lAÿyíBoAGúìzPpüBóìþouBðl

تولیدات شرکت لیموطب کاملا استاندارد و منطبق با ارگونومی پا بوده و کفی‌های
 کفش طبی این شرکت آنتی‌باکتریال، تماما طبی و بسیار راحت می‌باشد. 

فکس: ۰۲۱-۳۳۹۳۳۶۳۸

www.l imooteb.ir
   l imootebi

جواد خاوری
تولیدکننده انواع صندل‌های طبی و اسپرت جی او

مدیریت: گورگن مارکاریان
نشانی: تهران، باغ سپهسالار، کوچه امیدآزادیخواه، کوچه مظفری

پلاک۴۵، ساختمان کارنو، )زیرزمین(
تلفن: ۳۳۱۱۲۳۱۹-۰۲۱  همراه: ۰۹۱۲۱۴۶۳۵۶۰

نمایندگی مرکزی: ۰۲۱-۲۲۳۱۹۹۸۸

گروه تولیدی توسان
تولید و فروش انواع کفش‌های ماشینی

EVA – PVC – PU
نشانی: قم، جاده قدیم قم تهران )بلوار خداکرم(، کوچه 16
تلفن: 36641100-025          همراه: 0912-2525807

Telegram: @tusanshoe
Instagram: tusanshoe

گروه تولیدی عصرطلایی 
) ای تی آر(

مدیریت: میرضرابی

تولید و پخش انواع کفش و صندل
نشانی: قم – جاده قدیم کاشان – بلوار خلیج فارس 

کوی 16 ) عالیباف (
تلفن: 2- 37210591 – 025
همراه: 3534064 – 0912 

تولیدکننده انواع دمپایی و صندل‌های راحتی مردانه و بچگانه

مدیریت: یوسف قوامی مشفق

نشانی کارخانه: قم – جاده قدیم کاشان 
) بلوار خلیج فارس( کوچه 22 پلاک 43 

تلفن دفتر فروش: 2- 37303541 – 025       همراه:  09124528939 
شماره واتساپ: 09024528939

شماره ثبت: ۲۹۴۲۶۱

ترین‌های چرم و کفش

پاشنه

پاشنه رافیک
تولید کننده پاشنه های خاص  کفش زنانه

تلفن: 021-33924484  
     www.rafikheels.com

rafik_heels :اینستا
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ìd¿õèBR^pìþ

ypÞQðýéõp̂ï
(uùBìþgBÁ)

ìlüpÎBìê:AìýpyíýpAðþ
OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïøBÿuHàôuñãýòôuBæìHõo

ðzBðþÞBogBðú:^pìzùpôoAìýò,ÞByBó2,GýXBo1
Oé×ò:96207763-96507763

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,ÞõÿGhBoA,uBgPíBó
GñþøByî,ÆHÛúAôë,Kçá3

øípAû:31005322190
moc.oohay@rehtaelooliN.:liam-E

ypÞQp̂ï@ÖPBJKBox
OõèýlÞññlû@uPpÖBðPrÿ,oôüúôÞý×þ

ðzBðþÞBogBðú:ìzùl,yùpá¾ñÏPþ^pìzùp,GéõAo¾ñÏQ,
gýBGBóOéB},ôAcl4031ô3031

Oé×BÞw:05335523-150
Oé×ò:05335523-15006335523-15007335523-150

ìlüpÎBìê:WõAkKõoìñÇÛþ05833115190

¾ñBüÐp̂ïKýzPBq
ìlüpÎBìê:ÎéþÎvãpÿ

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïøBÿuHàôuñãýòyBìê^pïâBôÿ,Grÿ
ìõokì¿pÙko¾ñBüÐÞ×{ôÞýØ,èHBxôìHéíBó

ðzBðþÞBogBðú:ôoAìýò,^pìzùp,GýòGéõAoèpuPBóôÞpkuPBó,gýBGBó
kôï,ìùpAó5,yíBoû74

Oé×ò:2-03207763-ÖBÞw:33207763
øípAû:99099112190

^pïÆHýÏþ
oAøñíBÿ^pïôÞ×{

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

Þ×{ôqüpûOpWBó
ìlüpÎBìê:oÂBOpWBðþ

OõèýlÞññlûÞ×{ôAðõAÑqüpûÞ×{
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóÊùýpAèBuéBï,gýBGBóyùýlì¿HBf,Kçá961,

Oé×òkÖPp:77-47431677ÖBÞw:87431677
Oé×òÞBogBðú:35660866

P&P
âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþKBGúKB

OõèýlôÎpÂúAðõAÑqüpûøBÿR.T-U.P-C.V.P

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,
ìXPíÐOXBoÿAìýò,ÆHÛúqüpøíßØ,KéBá3

cÜâõ
Oé×ò:36658933-88363933

øípAû:31643232190

qüpû

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþqüpûÞ×{YKS
OõèýlÞññlûRT,UP,C.V.P

ìlüpÎBìê:ìdílÒéBìþðtAk68928812190
ìlüpÖpô}ôìBèþ:cíýlðýàqAk37871212190

ìlüpOõèýl:ÎéþÒéBìþðtAk74530562190
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KBuBs@qAkÿ,KéBá2

Oé×ò:03701933-21903933-80055063-120
Oé×ßw:23975063

WÏHúuBqÿôÞBoOò

âpôûOõèýlÿp̂ìýñõ
OõèýlÞññlûAðõAÑìd¿õèBR^pìþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:ÞpZgýBGBóÖpôÒþKéBá822
Oé×ò:9006022362083248223620

OéãpAï:oconimrahc/em.t

AüñvPBâpAï:pourg.onimrahc

moc.onimrahc.www

صنایع چرم خادم حسینی )زیویک(
تولیدکننده انواع چرم و محصولات چرمی 

)کمربند، کیف اداری، کیف پول، هدایای تبلیغاتی و ...(

مدیرعامل: کیوان خادم حسینی

نشانی کارخانه: ورامین- چرمشهر- خیابان ماهان2 
خیابان ساری پلاک101      تلفن: 021-36770465          

  همراه: 0912-3969586      0912-5349118

چرم طبیعی

صنایع چرم دیرینه
تولید و پخش انواع محصولات چرمی

مدیریت: سید محمد ظهیرالدینی
کارگاه: 021-77623983

دفتر مرکزی: 021-77686526
فکس: 021-77686527 

همراه: 09123453082

عرضه کننده انواع چرم های طبیعی 
مدیریت: سلطانی

نشانی: سعدی شمالی – کوچه جابرزاده – پاساژ شرکا 
پلاک26

تلفن: 021-36871340        021-33988492
همراه: 09122340718

دهنده

تولید کننده انواع چرم های سبک و سنگین
تاسیس: 1350

مدیرعامل: جواد پور منطقی
09151133850

مدیر فروش: 09120449470
دفتر فروش: 05137129470

 Aftableather.ir

شرکت چرم آفتاب

تولید کننده انواع چرم های طبیعی سبک و سنگین

مدیریت: بابک فصیحی
نشانی کارخانه: 

چرمشهر ورامین، خیابان شیراز، خیابان دست راست

قطعه 156B                 تلفن: 36770442 

دفتر فروش: 

باغ سپه سالار)صف( – کوچه بیمه – پلاک 3

تلفن: 33998750 – 33939334

تلفکس: 33998748         همراه: 09121987747

چرم بابک
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ypÞQÖñþìùñluþ@qìõó¾ñÏQ-Öçcþ
uBqðlûìByýò@èBRôOXùýrAR@qìBüzãBøþ

¾ñBüÐ^pïôÞ×{
ìÏpÖþGpgþAqOXùýrAROõèýlÿypÞQ:

kuPãBûOvQuBü{
kuPãBûOvQÚlïqðþAðõAÑqüpû(kìBÿìÏíõèþôkìBÿqüp¾×pkoWú)
kuPãBûOvQAðÏÇBÙ^pïôÚláôOßvõó
kuPãBûOvQv̂Hñlâþqüpûìh¿õÁqüpûøBÿ^ñlèBüú
kuPãBûOvQÂpGúôOvQKpxKñXúøBÿÖõèBkÿôKéýípÿAðõAÑÞ×{Aüíñþ
kuPãBûOvQWnJ@JAðõAÑÞ×þÞ×{ôAðõAÑKõOýò
kuPãBûOvQÎHõoGhBo@J^pï
kuPãBûOvQOpáoj^pïæuPõìPp
kuPãBûOvQuhPþuñYAEROHS

kuPãBûOvQð×õmKnüpÿìõAkUPOvQðýrû
kuPãBûOvQÞz{AðõAÑ^pï-OvQkôgQ-OvQKBoâþ
kuPãBûOvQv̂HñlâþqüpûGúoôüú-ôèãBðýrû

ðzBðþÞBogBðú:ÞpZ,WBkûÚrèd¿Bo,uùpAGýú,WñIÞíM,KéBá97
ðíBüñlâþOHpür-mAÞpÿ:21972564190

Oé×BÞwkÖPpOùpAó:36139544-120
øípAû:04348912190-58114537390

ÖéBcþ:04348531290
moc.ctfsa.wwwmoc.ihalaftanasnoomza.www

moc.oohay@muot_za:liam-E

ìByýò@èBRôglìBRÖñþ

ìByýòuBqÿocíPþ
uBqðlûôÆpAfkuPãBûÞ×þÆHþìñÇHÜGBðýBqyíBAq001OB008qôZkuPãBû

OroüÜ)ananab(

OB07AüvPãBûkôkAðvýPú^ùBooðäìByýòÞBðõAüp06,08,001AüvPãBûGB
ÚBGéýQOõèýl081-042-003qôZkouBÎQ

ðzBðþ:AOõGBóOùpAóuBôû,gpôWþ¾HByùp,GÏlAq¾HByùp,Þõ^ú
KpOõ,yíBoû4

Oé×ò:80246756-120øípAû:37711222190
moc.yrenihcam_itamhaR.www

moc.yrenihcamitamhar@ofni

ìBÞQuBqÿÞ×{ÞBKýPBó
uBgQìBÞQGBkuPãBû5ìdõo

uBgQÚBèIÞ×{Gúoô}UPT,CVP,UP,CNC,MAC,DAC

øípAû:48063462190
Oé×ò:39510266

ðzBðþ:OùpAó,üBÖQ@GBk,GéõAoìÏéîWñIKíMâBq,kAgêâBoAsAüpAó
¾ñÏQ,KéBá871

moc.liamg@123irafajduosam:liamG

ìBÞQuBqÿ

@üBAqOíBïÚBGéýQøBÿìBøñBìúGBqAop̂ïôÞ×{
gHpkAoül?

@üBìþkAðýlÞúkoOíBìþyùpøBÿÞzõoAq^BGùBoOBìBÞõAq
upgwOBgpìzùpGú¾õoRìõüpâþOõqüÐìþyõk.

@üBìþkAðýlÞúGpðløBÿìÇpfÞ×{ôìd¿õèBR^pìþkAgéþ
GBèBOpüòcÃõogõkoAkoÆõëuBëkoGBqAo^pïôÞ×{kAoðl.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ
kAgéþAÎîAqOùpAó,OHpürôìzùlÒpÖúkAok.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{AquBë0002ìýéBkÿüÏñþ61
uBëKý{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ@ÿìl@üvØôoôq̂pïOpÞýú

ôðíBüzãBûøBÿuýíBáôOñýñä-OàAüPBèýBÒpÖú
kAyPúAuQ.

øí̀ñýòOBÞñõó^ñlüòGBokoðíBüzãBûøBÿ^pïôÞ×{ô
ìd¿õèBR^pìþyBoWú,kGþ,øñlôuPBó,^ýò,øñäÞñä

ôKBÞvPBóÒpÖúkAyPúAuQ.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{kAoAÿÞBìêOpüòGBðà

AÆéBÎBOþOõèýlÞññlâBó,GñßlAoAóôgpkûÖpôyBóÞýØ,Þ×{
ôìd¿õèBR^pìþkoupAupÞzõoAuQôÚBGéýQAouBëKýBìà
OHéýÓBOþ(sms)yíBOõèýlÞññlâBóìdPpïoAGpAÿOíBìþ@óøBkAok.

@üBìþkAðýlÞúOíBìþ@âùþøBÿOHéýÓBOþyíBÎéBôûGpìXéúko
ôJuBüQìBøñBìúGBqAôpïôÞ×{GúðzBðþ

ri.eohsdnarehtael.wwwGúÆõooAüãBókoZìþâpkk.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{OñùBìXéúAÿko¾ñØAuQ
ÞúÚBGéýQOõqüÐGpôyõo,ÞBOõèõå,uþkÿôuBüpìd¿õèBR
OHéýÓBOþyíBoAkoupAupÞzõokAoAuQôìÛBGêOàOàìõAok

OõqüÐylûGúyíBÞBoRôürüQOdõüêìþkøl.

OõèýlÿÞýØqðBðúcB¾ê
ìlüpüQ:kôkAðãú

Knüp}ðíBüñlâþKh{koupAupÞzõo
Oé×ò:41065663-620

øípAû:847626321903086445219091211955390
kÖPpÖpô}:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,gýBGBóì¿HBf,ðH{GBÕ

uLúuBèBo,uBgPíBóOXBo,ÆHÛúuõï,ôAcl8
Oé×ò:53764933-17458933-120

moc.gablesah.www

ÞýØ

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

صنایع چرم، کفش و نساجی

نمایندگی تبریز- ذاکری: ۰۹۱۴۶۵۲۷۹۱۲  و   ۰۹۱۴۸۹۲۴۳۵۸
تلفن تهران: ۴۴۵۰۵۰۸۳-۰۲۱    تلفکس تهران: ۰۲۱-۷۷۰۰۱۳۸۶     

خدمات آزمایشگاهی
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ypÞQog{OXBoR
oDýwøýBRìlüpû:øBkÿðXBoqAkû

ôAokARìõAkAôèýú¾ñÏQÞ×{
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,Gýò^ùBooAûôèýÏ¿pô^ùBooAûÞBèY,ðH{

gýBGBógBoá,uBgPíBó859,ÆHÛúkôï,ôAclÒpGþ
Oé×ò:36300766ÖBÞw:66950766

moc.gnidarthshkar@ofni

OùpAóÖñp
ìlüpüQ:ÎBGlÿ

ÆpAcþôOõqüÐAðõAÑyBðäôÖñpøBÿÖõækÿÞ×{AüpAðþôgBoWþèõAqï
AôèýúÞýØôÞ×{

GBuBGÛúkogzBókoglìQ¾ñÏQÞ×{AüpAó
ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,oôGpôÿøPêyýpAq,KBuBs

AkDõó,Kçá61Oé×ò:71107933-57981133
øípAû:72322012190

ìõAkAôèýúôèõAqïOõèýlÞ×{

ypÞQGBqoâBðþ¾loAðýõuBkOXBoR
(GBìvEõèýQìdlôk)

(GpAkoAóôkôk)
ôAokÞññlûôOõqüÐÞññlûAðõAÑìõAkKéþüõoOBó¾ñÏQÞ×{

ðzBðþ:OùpAó,GBqAogýBï,WñIGBðàìéþ,yÏHúKB̂ñBo,uBgPíBóôüò,ÆHÛú

kôï,ôAcl1

Oé×ò:61ô51795155-76671655øípAû:15526212190

.PROCYGOLONHCETKETUA
AôOàOBüõAó

ìlüpÖpô}:gBðîGéýñlA
ÎpÂúÞññlûìõAkAôèýúOpìõKéBuPýàôAüõÿ@,AðõAÑKpxâpï

oôèpìýßvp,gÈGBqüBÖQ,OXùýrARKõkouBq,ìýßvpøBÿupÎQGBèB
ôgñàÞññlûôAðõAÑÚBèIÞ×{KþôÿuþôAÿôÿ@KõOýòGBoAðþôAuLpR

Oé×ò(OBüõAó):95273122-4-688+
Ößw(OBüõAó):64983122-4-688+

Aüíýê:wt.ten.dees@ketua

ôJuBüQ:wt.moc.edartnawiat.ketua

ypÞQÞBoðõ
ôAokÞññlûOíBïìByýò@èBR¾ñÏPþkôgQôGp},Þ×ByþôupAWþ

ðzBðþ:gýBGBóWíùõoÿ,GBÕuLùvBèBo,Þõ^úAìýl@qkAkühõAû,
Þõ^úìË×pÿ,uBgPíBóÞBoðõ,KéBá54,ÆHÛúAôë

Oé×ò:31566933-98151133-120
moc.yrenihcamonrak.www

OéãpAï:q5wfbran9gndi1b-dGlJ_b/tahcniog/em.margelet//:sptth

AüñvPBâpAï:yrenihcam.onrak/u_/moc.margatsni//:sptth

ìBoAüBoÿkøýlôAqìBüBoÿGhõAøýl

ìdà
ìõöuvúÿgýpüúcíBüQAqÞõkÞBóìHPçGúupÆBó

AâpìBüêGúKzPýHBðþAqÖÏBèýQøBÿìdàøvPýl:
yíBoûcvBJ00062827,

GBðàOXBoR,yÏHúðýBôoAó,Þl583
yíBoûcvBJ6161,GBðàÞBo@Öpüò

yíBoûcvBJ57/2222,GBðàuLú,yÏHú^ýno
yíBoûcvBJAoqÿ950041,

GBðà¾BkoAR,yÏHúÚBDîìÛBï,Þl5441
gro.ytirahc-kaham@ofnigro.ytirahc-kaham.www

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

61Aèþ91Öpôoküò6931
AqÒpÖúìXéúGBqAop̂ïôÞ×{ko

ðíBüzãBûøBÿ@ÿìl
(ìlÞ×{ôÞýØ)AuPBðHõë

GBqkülÖpìBüýl

@ÿìl
1Aèþ3AoküHùzQ6931

AqÒpÖúìXéúGBqAop̂ïôÞ×{ko
ðíBüzãBûøBÿOßvLõOHpür

(ìByýò@èBRôìõAkAôèýúÞ×{)
GBqkülÖpìBüýl

OßvLõ

    کفی طبی کیمیا

SPONGE، FOAM، EVA تولید کننده کفی های طبی

تلفن: 021-36463546

همراه: 0912-2596395

شرکت سی سو پلیمرزرنما
مدیر عامل: فاطمه فاتح

تولید کننده: انواع پلی اوره تان گرید کفش و صندل، چسب، رنگ
دفتر مرکزی: قم – جاده کاشان – بلوار خلیج فارس – کوچه 16 

)عالیباف( – ساختمان کارآفرین – طبقه 5 – واحد 516  
کدپستی: 3714131251

025-37405097 تلفن: �025-37405040
موبایل: 09122514744 فکس: 025-37405049 �
www.sisupz.com �E-mail: sisupz.com

ماشین سازی سام
مدیریت: میثم رحمتی

 ،PU مشاور، طراح و سازنده ماشین های خطوط زیره کفش
کفی طبی، فیلتر خودرو، دستگاه پخت لاستیک و چیلرهای 

خنک کننده
نشانی: تهران، جاده ساوه، بعد از سه راه آدران، شهرک صنعتی 

ایده آل صنعت سبلان)ده حسن(، شاهچراغی سوم، پلاک 11
تلفن: 56584895-021     فکس: 021-56587321

همراه: 0912-4127357

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

شرکت زرچرم
نماینده انحصاری:

 شرکتMELAMINتولید کننده انواع قدک های حرارتی و حلالی در کشور اسلوونی

 شرکت PIDIGI تولید کننده انواع ورقه های سلولزی )تکسون( در کشور اسلوونی

 شرکت BARTOLI تولید کننده انواع فیبرهای صنعتی در کشور ایتالیا

 شرکت SPUMATEX تولیدکننده انواع فوم های لاتکس در کشور اسپانیا

 شرکت PEMS تولید کننده انواع فنر و قطعات فولادی در کشور اسپانیا

 شرکت FLEXOSPUMA تولیدکننده انواع فوم های PU  در کشور پرتغال

 شرکت EUROMATRICI تولیدکننده انواع قالب های فرم در کشور ایتالیا

 ارائه کننده انواع قدک های حلالی و منسوجات نبافته ساخت کشور چین

نشانی: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ شرکا – طبقه همکف – واحد 13

تلفن: 33959167   فکس: 33973266 

  WWW.ZAR-CHARM.COM

EMAIL: ZARCHARM@YAHOO.COM
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ìd¿õèBR^pìþ

ypÞQðýéõp̂ï
(uùBìþgBÁ)

ìlüpÎBìê:AìýpyíýpAðþ
OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïøBÿuHàôuñãýòôuBæìHõo

ðzBðþÞBogBðú:^pìzùpôoAìýò,ÞByBó2,GýXBo1
Oé×ò:96207763-96507763

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,ÞõÿGhBoA,uBgPíBó
GñþøByî,ÆHÛúAôë,Kçá3

øípAû:31005322190
moc.oohay@rehtaelooliN.:liam-E

ypÞQp̂ï@ÖPBJKBox
OõèýlÞññlû@uPpÖBðPrÿ,oôüúôÞý×þ

ðzBðþÞBogBðú:ìzùl,yùpá¾ñÏPþ^pìzùp,GéõAo¾ñÏQ,
gýBGBóOéB},ôAcl4031ô3031

Oé×BÞw:05335523-150
Oé×ò:05335523-15006335523-15007335523-150

ìlüpÎBìê:WõAkKõoìñÇÛþ05833115190

¾ñBüÐp̂ïKýzPBq
ìlüpÎBìê:ÎéþÎvãpÿ

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïøBÿuHàôuñãýòyBìê^pïâBôÿ,Grÿ
ìõokì¿pÙko¾ñBüÐÞ×{ôÞýØ,èHBxôìHéíBó

ðzBðþÞBogBðú:ôoAìýò,^pìzùp,GýòGéõAoèpuPBóôÞpkuPBó,gýBGBó
kôï,ìùpAó5,yíBoû74

Oé×ò:2-03207763-ÖBÞw:33207763
øípAû:99099112190

^pïÆHýÏþ
oAøñíBÿ^pïôÞ×{

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

Þ×{ôqüpûOpWBó
ìlüpÎBìê:oÂBOpWBðþ

OõèýlÞññlûÞ×{ôAðõAÑqüpûÞ×{
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóÊùýpAèBuéBï,gýBGBóyùýlì¿HBf,Kçá961,

Oé×òkÖPp:77-47431677ÖBÞw:87431677
Oé×òÞBogBðú:35660866

P&P
âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþKBGúKB

OõèýlôÎpÂúAðõAÑqüpûøBÿR.T-U.P-C.V.P

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,
ìXPíÐOXBoÿAìýò,ÆHÛúqüpøíßØ,KéBá3

cÜâõ
Oé×ò:36658933-88363933

øípAû:31643232190

qüpû

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþqüpûÞ×{YKS
OõèýlÞññlûRT,UP,C.V.P

ìlüpÎBìê:ìdílÒéBìþðtAk68928812190
ìlüpÖpô}ôìBèþ:cíýlðýàqAk37871212190

ìlüpOõèýl:ÎéþÒéBìþðtAk74530562190
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KBuBs@qAkÿ,KéBá2

Oé×ò:03701933-21903933-80055063-120
Oé×ßw:23975063

WÏHúuBqÿôÞBoOò

âpôûOõèýlÿp̂ìýñõ
OõèýlÞññlûAðõAÑìd¿õèBR^pìþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:ÞpZgýBGBóÖpôÒþKéBá822
Oé×ò:9006022362083248223620

OéãpAï:oconimrahc/em.t

AüñvPBâpAï:pourg.onimrahc

moc.onimrahc.www

نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی 
همکف، پلاک 24       تلفن: ۳۳۹۱۰۷۳۰ - ۳۶۰۵۵۰۰۸ - ۰۲۱  

تلفکس: ۳۶۰۵۷۹۳۲        واتساپ شرکت: 09361217873

نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، 
کوچه مصدقی، پلاک 14/1

تلفن: ۰۲۱-33994449        ۰۲۱-۳۳۹۴۳۹۲۲
تلفکس: ۰۲۱-۳۳۹۳۸۹۷۹

مدیر تولید: ۰۹۱۲۵۰۰۵۰۶۹ )عبدی(
مدیر فروش: ۰۹۱۲۲۱۶۹۴۹۲ )جمالی(

استیل‌پا
TPU-PU-PVC تولیدکننده انواع زیره

زیره همراه
 دوست قدم به قدم

 Termo , Eva , Tps , Pvc تولید کننده انواع زیره های
مدیریت: آقازاده 

نشانی: بازار- تکیه منوچهرخانی- پلاک 32
دفترمرکزی:

021-55810429    021-55895400 
فکس: 021-55898797

صنایع زیره کفش پاس
رئیس هیت مدیره: مهدی حاج قاسم       مدیرعامل: افشین بیگلری

PU. TR. TPU. PVC تولیدکننده انواع زیره های
دفتر فروش: تهران، سعدی شمالی، کوچه بیمه، پلاک ۱۸، طبقه اول

تلفکس: 33964897 – 33924401 – 09123376223
کارخانه: شهرقدس، میدان قدس، انتهای خیابان چمن، انتهای 

کوی الهی، درب سبز، پلاک ۷
09121249276           46897046-8

WWW.PARSSOLES.COM         INFO@PARSSOLES.COM

زیره

آدرس: تهران – بزرگراه آیت الله سعیدی
شهرک صنعتی چهار دا‌نگه - خیابان 15 

)خیابان هفتم آهن کاران( پلاک 40
تلفن: 4- 55266193 – 021     

همراه: 2046313 – 0912                      4162759 – 0912 

قالب سازی پویا
طراحی، مهندسی معکوس و ساخت انواع 

قالب تزریق مستقیم کفش 
یک‌رنگ و دورنگ به روش

 CNC با دستگاه  CAM و  CAD 

قالبسازی

قالبسازی زاگرس
 طراحی مهندسی معکوس و ساخت انواع قالبهای کفش

  CNC با دستگاه  CAM,CAD به روش
 سازنده انواع قالبهای تزریق مستقیم کفش، کانوایر)تک رنگ و دورنگ(

با بهترین و پیشرفته ترین نرم افزارهای روز دنیا
در اسرع وقت با بهترین کیفیت

کیفیت اتفاقی نیست، سابقه نشانگر آن است

مدیریت : ایرج محمدعلی
ایرج محمدعلی 09121882856         رضا محمدعلی 09122837085
نشانی : تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی ، شهرک صنعتی چهاردانگه ، 

خیابان 15/5 نیرو پلاک 25
تلفن : 55264002-021   تلفکس: 021-55264001
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ìlüpüQ:ÎéþìÏBÖþOùpAðþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,uÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsìùlÿ,yíBoû9
Oé×ò:69034933-120

69664933-120
44426933-120

moc.ochetafnari@ofnimoc.ochetafnari.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

p̂ï¾Bèe
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò

^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØôÞ×{
ìlüpüQ:¾Bèegpï@oAüþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,GòGvQ
Aôë,KéBá3,ÆHÛú2

ðzBðþkÖPpÖpô}:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KéBá15
Oé×ò:20251133ÖBÞw:05940933

moc.helasmrahc.www

SPL
A¶ëKþA¶x

ìlüpÎBìê:cvò¾×pÿ
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØô

Þ×{GBìñBuIOpüòÚýíQ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úGhBoA,Kçá33Úlüîô32Wlül

Oé×ò:09411933ô98811133ÖBÞw:49532933
øípAû:32014432190

ypÞQp̂ìvBqAó¾lÙìzùl
oc.dahhsamfadaSnazasmrahC
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(yBìêÞ×zþ,Þý×þ,ìHéþ,èHBuþ,gõkoôüþô...)
ðzBðþÞBogBðú:ìzùl,WBkûÞéBR,ìÛBGêyùpá¾ñÏPþìzùl,

ðH{gýBGBó¾ñÏQ
Oé×ò:2-16445423-150ÖBÞw:09035423-150

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:ìzùl,gýBGBóìÇùpÿyíBèþ,ìÇùpÿyíBèþ6,GÏlAq^ùBooAû
Aôë,KéBá9/671
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moc.rehtael-fadas@ofni:liamEmoc.oohay@rehtael_fadas
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ÞBogBðú:91-81323354-620

moc.liamg@navahgra.mrahc:liamE

moc.navahgramrahc.www

p̂ïOBN
OõèýlôôAokAR^pïøBÿì¿ñõÎþ

yùpAGþÖpAøBðþ:07017422190ìXPùlÿ:99050052190
ðzBðþ:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsupqìýò^pï,KéBá9

Oé×ò:52230933-15071133-91274933Oé×ßw:98317933
moc.liamtoh@2102mrahcpot:liamE

oAøñíBÿ^pïôÞ×{
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تولیدکننده مواد EVA  و پخش پلی اورتان
تلفن: 09125048916 ) اشکان پوراعظم (

تولید کننده کفی EVA و تولید کننده پارچه کفی
تلفن: 09126041248 )سلطانی (
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نشانی کارخانه: استان البرز، نظرآباد، شهرک صنعتی سپهر،
بعد از میدان دوم، نبش خیابان مهر
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Oé×ò:8-67859655ÖBÞw:97859655

øípAû:8048201219038395212190
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شرکت تولیدی صنعتی چرم ارغوان

Produce and Industry co

چرم صالح
تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی در مدلهای روز

مدیریت: صالح خرم آرائی

دفتر مرکزی: تهران، خیابان سعدی شمالی، باغ سپه سالار
کوچه جابرزاده، پلاک 45

تلفن: 33115202- 021 فکس: 33904950 – 021
همراه: 09121126073
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ðzBðþkÖPpÖpô}:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KéBá15
Oé×ò:20251133ÖBÞw:05940933

moc.helasmrahc.www

SPL
A¶ëKþA¶x

ìlüpÎBìê:cvò¾×pÿ
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØô

Þ×{GBìñBuIOpüòÚýíQ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úGhBoA,Kçá33Úlüîô32Wlül

Oé×ò:09411933ô98811133ÖBÞw:49532933
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شهرابی فراهانی: ۰۹۱۲۲۴۷۱۰۷۰        مجتهدی: ۰۹۱۲۵۰۰۵۰۹۹

نشانی فروشگاه: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ سرزمین چرم، پلاک۹
تلفن: ۳۳۹۴۷۲۱۹-۳۳۱۱۷۰۵۱-۳۳۹۰۳۲۲۵    تلفکس: ۳۳۹۷۱۳۸۹

نشانی دفتر: خیابان سعدی شمالی، روبروی هتل شیراز، پلاک 474، واحد یک    
تلفن: 33958941-021                  فکس: 36614853

email:topcharm2012@hotmail.com

چرم تاپ
شرکت تولیدی یکتا چرم مدرن شرق

تولید، تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی
کاربرد در صنایع مبلمان، کیف، کفش، سررسید، خودرویی و آستری

 PVC,PU - PVCتولید کننده چرم مصنوعی و ورق‌های
جهت مصارف کیف، کفش، مبل، سررسید 
و مصارف داخلی اتومبیل و ورقهای صنعتی

دفتر مرکزی: تهران، میدان فاطمی، ساختمان فاطمی، طبقه اول، واحد 15
تلفن: 889۹۱۸42-021                  فاکس: 021-88991843

کارخانه: ساوه، شهر صنعتی کاوه، خیابان آزادی، خیابان سوم، 
شرکت تولیدی فومکار

همراه: 09121184738        تلفن: ۰۸۶-۴۲۳۴۲۶۲۶-۹	
        www.foamkar.com                       info@ foamkar.com

شرکت تولیدی فومکار

از وبسایت جدید ماهنامه 
بازار چرم و کفش به نشانی 

 www.leatherandshoe.ir
دیدن فرما�یید.

ماکت سازی زیره کفش کاپیتان
طراحی از روی عکس و مهندسی معکوس

مخصوص قالب های فلزی و پلاستیکی
Cad, Cam, Cnc, 3dprint ساخت ماکت به روش

نشانی: شهرک صنعتی چهاردانگه- خیابان 23- بعداز بلوار خیابان سهند 
کوچه الوند- پلاک 16

مدیریت: جعفری 09126436084
تلفن: 021-28424522

 maketsazi.kafsh :اینستا       www.maketsazi-kafsh.ir

ماکت‌سازی


